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Günümüzde flirketlerin büyümeleri ve kârlılıklarını
‘sürdürülebilir’ hale getirmeleri için, içinde bulundukları
toplumun ve çevrenin gelece¤ini gözetmeleri,bu konuda
iyilefltirici, gelifltirici aksiyonlar almaları
beklenmektedir.

Akbank uzun yıllardır sorumlu bankacılık ve
sürdürülebilirlik konusunda öncü bir rol üstlenmifl,

de¤iflen ve geliflen koflullara uygun stratejiler gelifltirmifl bir kurumdur.

Birleflmifl Milletler Küresel ‹lkeler Sözleflmesi’ni imzalama sürecimizle ivme
kazanan sürdürülebilirlik yaklaflımlarımız; küresel standartlarda performans
gösterme, paydafllarımızla ortak platformlarda etkin rol alarak farkındalık
çalıflmalarına destek verme, etki alanlarımızın ve öncelikli konularımızın
belirlenmesi ve bu konularda politikalar gelifltirerek taahhütte bulunma yolunda
hızla ilerlemektedir.

Kurumsal sosyal sorumlulukla ilgili kendini sürekli gelifltiren bir banka olarak
2009 yılında Akbank bünyesinde kurulan Yönetim Kurulu’na ba¤lı “Kurumsal
Yönetim ve Sosyal Sorumluluk Komitesi” ile strateji, politika ve hedefler
gelifltirmek konusunda uluslararası standartlarda çalıflmalar yapan, raporlama
sürecimizi yöneten kurumsal sosyal sorumluluk çalıflma grubumuz kurulmufltur.
Aynı zamanda çevresel etki alanımızın de¤erlendirilmesi ve gerekli verilerin
toplanarak karbon ayak izimizin hesaplanması konusunda çalıflmalar
bafllatılmıfltır.

Bilimsel arafltırmalar gösteriyor ki, sera gazlarının salımlarındaki artıfl
sonucunda ortaya çıkan iklim de¤ifliklikleri hepimizi etkileyecek ölçüde kalıcı
zararlar verecektir. Dünya tarımsal alanlarının, su kaynaklarının azalmasından,
do¤al afetlere kadar pek çok olumsuz senaryo ile karflı karflıyayız. Bu zararın
maddi karflılı¤ının 2020 yılı itibari ile küresel gayri safi milli hasılanın en az
%20’si düzeyine eriflebilece¤i öngörülmektedir. Bugün alaca¤ımız önlemlerle
bu zararı en aza indirebiliriz.

Önümüzdeki dönemde ülkeler karbon salımlarını belirli seviyelere indirme
konusunda hedefler belirlemek zorunda kalacaktır. Bu hedeflere ulaflmada
karbon ayakizinin belirlenmesi en önemli bafllang›ç noktası olmaktadır.
Zira karbon emisyonları ile ilgili yapılacak çalıflmalar çıkacak karbon ayakizi
de¤erlendirmeleri üzerinden yapılacak ve ilerleme de bu yolla izlenebilecektir.

Bu çerçevede dünyada 500’e yakın saygın yatırım kuruluflu ve bankanın
destek verdi¤i bir Sivil Toplum Kuruluflu olan Carbon Disclosure Project’e
destek vermekten büyük mutluluk duyuyoruz. Bu yolla artık ülkemizde de
gerekli de¤erlendirmeler sa¤lıklı bir flekilde yapılabilecek, alınacak sonuçlar,
daha süratli ilerlememize katkıda bulunabilecektir.

Türk ekonomisinin lider kurulufllarından Akbank olarak, çevreyle ilgili
farkındalı¤ın artmasını destekleyerek, iklim de¤iflikli¤inden kaynaklanan
etkileri minimize etmek yönünde etkin bir rol üstlenmeye hazır oldu¤umuzu
memnuniyetle belirtmek isteriz. Biz Akbank olarak gerek bankamız
bünyesinde, gerek beraber çalıfltı¤ımız çözüm ortaklarımızla,  gerekse de
verece¤imiz hizmetlerle bu uygulamaların benimsenmesi ve yaygınlafltırılması
için bu konuda da öncülük yapan kurulufllardan biri olmayı hedeflemekteyiz.

Bankamız kurumsal sosyal sorumlulukla ilgili alanlarda, sektörel ya da
sektör dıflı tüm sürdürülebilirlik platformlarında rekabet etmenin de¤il,
ortak fayda için ortak giriflimlerin ve ortak hareketlerin yanında olmaya
devam edecektir.

Sürdürülebilir yaklaflımların ve sonuç odaklı giriflimlerin ancak iflbirli¤i
yoluyla ve diyalog gelifltirerek gerçekleflebilece¤ine inanan Akbank, bu
konudaki kararlılı¤ını gerek kurumsal uygulamaları, gerekse destekledi¤i
çoklu paydafl odaklı giriflimlerle açık bir biçimde ortaya koymaktadır.

Bu inançla 2008 y›l›nda imzalad›¤›m›z Birleflmifl Milletler Küresel ‹lkeler
Sözleflmesi’nde yer alan insan haklar›, ifl gücü, çevre ve yolsuzlukla mücadele
alanlar›ndaki 10 ilkeyi Akbank olarak büyük bir kararl›l›kla destekliyor ve
kurumsal vatandafll›k bilincimizi her geçen gün daha da gelifltirerek ilerlemeye
devam ediyoruz.

Suzan Sabancı Dinçer
Yönetim Kurulu Baflkanı

YÖNET‹M KURULU
BAfiKANI’NIN MESAJI



Akbank, 1948 yılının Ocak ayında, Adana’da,
yerel bir banka olarak kurulmufltur. Kurulufl
amacı bölgedeki pamuk üreticilerine finansman
sa¤lamak olan Banka, 14 Temmuz 1950’de,
Sirkeci’de ilk ‹stanbul flubesini açmıfltır. 1954
yılında genel müdürlü¤ünün ‹stanbul’a
taflınmasının ardından flube sayısını hızla artıran
Akbank, 1963 yılında tüm bankacılık ifllemlerinde
otomasyona geçmifltir.

1990 yılında halka açılan Akbank, 1998 yılında
ikincil halka arz ile American Depository Receipt (ADR) olarak da
uluslararası piyasalarda ifllem görmeye bafllamıfltır.

1996 yılında Akyatırım Menkul De¤erler A.fi., 1998 yılında Akyatırım
Ortaklı¤ı A.fi., 2000 yılında Akportföy Yönetimi A.fi. ve Özel Bankacılık
Bölümü, 2003 yılında da Ak Emeklilik A.fi. kurulmufltur. Akbank 2005
yılında Ak Finansal Kiralama A.fi.’yi bünyesine katmıfltır. fiubat 2006’da
ise Ak Emeklilik, Aksigorta’ya satılmıfltır.

Akbank, yurtdıflındaki faaliyetlerini Hollanda (Akbank N.V.), Almanya
(Akbank AG) ve  Dubai’de (Akbank Dubai Limited) bulunan ifltirakleri
ve Malta’da bulunan bir flubesiyle sürdürmektedir.

Akbank, temel bankacılık hizmetlerinin yanı sıra bireysel, ticari,
kurumsal, özel bankacılık ve uluslararası ticaretin finansmanı
hizmetlerini sunmaktadır. Bankacılık dıflı finansal hizmetler ile sermaye
piyasası ve yatırım hizmetleri ise Banka’nın ifltirakleri tarafından
verilmektedir. Sahip oldu¤u ileri bilgi teknolojileri ve deneyimli
bankacılardan oluflan personeliyle Akbank, genifl bir yelpazede yer alan
bireysel ve kurumsal müflterilerine üstün nitelikli hizmet sunmaya
odaklanmıfltır.

Toplam 878 flubesi ve 15.000’e yak›n personeliyle yurtiçinde güçlü ve
yaygın bir da¤ıtım a¤ına sahip olan Akbank, faaliyetlerini ‹stanbul’daki
genel müdürlü¤ü ve yurt çapındaki 20 bölge müdürlü¤ü aracılı¤ıyla

sürdürmektedir. Geleneksel da¤ıtım kanalını oluflturan
flubeleriyle birlikte, sadece tüketici kredisi ifllemleri yapan
Kredi Ekspres flubeleri ve konut kredileri hizmeti veren Büyük
Kırmızı Ev flubeleri, Banka’nın bafllıca hizmet noktalarıdır.
Akbank bireysel ve kurumsal internet flubeleri, telefon
bankacılı¤ı flubesi, 2.476 ATM, 265.811 POS terminali ile son
teknoloji kanalları olan cep telefonu, kredi makinesi ve web
sayfaları aracılı¤ıyla da hizmet sunmaktadır. Ayrıca, müflterileri
internet ve telefon flubelerini kullanmaya teflvik etmek için
flubelerde bu kanalları kapsayan Özgür Bankacılık Alanı adı
altında bölümler ayrılmıfltır.

Citigroup’un Akbank’ın %20’sine stratejik ortak olma ifllemi, 9 Ocak
2007’de tamamlanmıfltır. Citigroup’la stratejik ortaklık, Akbank’ın
sundu¤u bankacılık faaliyetlerinin gelifltirilmesinde, mevcut ürün
gamının iyilefltirilmesinde ve yeni ürünlerin lansmanında katkı
sa¤lamıfltır.

Güçlü sermayesi, istikrarlı mevduat yapısı, ucuz maliyetli yabancı kaynak
temin olanakları ve aktiflerinde gerçeklefltirdi¤i güçlü büyümeyle
Akbank, Türk bankacılık sektöründe öncü banka konumunu
sürdürmektedir. Eylül 2009 sonu itibarıyla Akbank’ın konsolide net kârı
2.013 milyon TL (yaklaflık 1.363 milyon ABD Doları), konsolide aktif
büyüklü¤ü 96,0 milyar TL, nakdi kredileri 43,2 milyar TL, toplam mevduatı
57,9 milyar TL olarak gerçekleflmifltir. Banka’nın konsolide sermaye
yeterlilik oranı, %20,6 ile Türk Bankacılık sektöründe sınır olarak tavsiye
edilen %12’nin oldukça üzerindedir. Akbank’ın takipteki krediler oranı
yılın ilk dokuz ayında % 3,9 olarak gerçekleflmifltir. Akbank takipteki
kredileri için % 100 oranında karflılık ayırmaya devam etmektedir.

Akbank hisse senetleri %28.63’lük halka açıklık oranıyla ‹stanbul Menkul
Kıymetler Borsası’na kotedir. Yurtdıflında ise Banka’nın Level 1 depo
sertifikaları ABD’de OTC piyasasında ifllem görmektedir. 31 Aralık 2009
tarihi itibariyle piyasa de¤eri 19,1 milyar ABD Doları olan Akbank,
‹MKB’de en yüksek piyasa de¤erine sahip flirkettir.

4

KISACA AKBANK VE
TAR‹HSEL GEL‹fi‹M



Bir toplumun gelifliminin sanattan, e¤itime, farklı alanlarda bakıfl
açısı gelifltirilmesine ba¤lı oldu¤una inanan Akbank, tüm
paydafllarına uzun dönemli, sürdürülebilir  de¤er yaratmak adına
farklı ve çeflitli toplumsal kat›l›m projeleri yürütmektedir. Akbank
gerek bankacılık faaliyetleri ve ifl süreçleri, gerekse sanat, spor,
çevre, e¤itim ve inovasyon konularında gerçeklefltirdi¤i ve
destekledi¤i projelerle kurumsal sosyal sorumluluk bilincini
gelifltirerek fark›ndal›k yaratmaktad›r.

Vizyon
Üstün nitelikli insan kayna¤ının sürekli olarak fark yaratan
sonuçlar elde etti¤i en be¤enilen Türk flirketi olmaktır.

Misyon
Türkiye’deki en mükemmel bankacılık deneyimini yaflatmak ve
paydafllarına büyük de¤er yaratmaktır.

Akbank’ın Güçlü Temelleri
• Türkiye’nin en de¤erli bankasıdır.
• Türkiye’de verilebilecek en yüksek bireysel ve finansal güç
   notlarına sahiptir.
• Türkiye geneline yayılmıfl 877 flubesi vardır.
• Kalıcı ve yaygın fonlama tabanına sahiptir.
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Ortaklık Yapısı Pay Oranı

Hacı Ömer Sabancı Holding A.fi. ve ‹liflkili Kurumlar % 44,45

Citibank Overseas Investment Corporation % 20,00

Sabancı Ailesi % 6,92

Halka Açık Kısım % 28,63

• Genifl müflteri portföyü ve yeni müflteri edinme potansiyeline
   sahiptir.
• Güçlü sermaye yapısına ve yüksek bir sermaye yeterlilik
   oranına sahiptir.
• Yaygın ve çeflitlendirilmifl kredi portföyüne ve çok düflük bir
   sorunlu kredi oranına sahiptir



Euromoney
2009 Türkiye’nin En ‹yi Bankası

Global Finance
2009 Türkiye’nin En ‹yi Bankası
2009 En ‹yi Dıfl Ticaret Finansmanı Hizmetleri Bankası
2009 En ‹yi  Döviz ‹fllemleri Bankası
2009 Avrupa’nın En ‹yi Online Mevduat Kazanımı Ödülü
2009 Avrupa’nın En ‹yi Bilgi Güvenli¤i Giriflimleri Ödülü

EMEA Finance
2009 Türkiye’nin En ‹yi Bankası

World Finance Banking Awards
Türkiye’nin En Yenilikçi Bankası Ödülü

American Turkish Council (ATC) & Turkish Council (ATC)
& Türk Amerikan ‹fl Konseyi (TA‹K)
Ticari Liderlik Ödülü

Euroweek
En ‹yi Türk Kredisi Ödülü

Stevie Awards
Akbank’ın Yeni Kredi Kartı: FISH / “2009 Yılı En ‹yi Ürün ve
Hizmet – Finansal Hizmetler” Ödülü

8

2009 YILINDA AKBANK’IN
ALDI⁄I ÖDÜLLER

Akbank 18.Caz Festivali Reklam Filmi / En ‹yi TV – Sinema Reklam
Kampanyası Ödülü

Oscards
Fish Card – Avrupa Bölgesinde Sadakat Programı dalında Birincilik

5. ‹stanbul Ça¤rı Merkezi Konferansı Ça¤rı Merkezi Ödülleri
200’den Fazla Koltuklu  En ‹yi Ça¤rı Merkezi  - En Övgüye De¤er En
‹yi Müflteri Deneyimi - En Övgüye De¤er

Türkiye Halkla ‹liflkiler Derne¤i (TUH‹D)
“‹stanbul’da Bir Sürrealist : Salvador Dali” Sergisi / Jüri Özel Ödülü

Kristal Elma
Akbank  18. Caz Festivali Reklam Filmi / En ‹yi TV Reklamı Ödülü



KURUMSAL BANKACILIK

Müflterileriyle iliflkilerini temel çözüm ortaklı¤ı ve ana banka olma
konumunu koruma ve gelifltirme vizyonuyla sürdüren Kurumsal
Bankacılık, müflterilerinin, baflta bankacılık olmak üzere tüm finansal
ihtiyaçlarını proaktif olarak karflılamak ve onların tüm operasyonlarına
derinlemesine nüfuz edebilmek amacındadır.

Kurumsal Bankacılık ekibi, faaliyetlerini müflteri odaklı yaklaflımla
ve müflteri ihtiyacına cevap veren yenilikçi ürünlerle sürdürmektedir.
2009 yılında, baflta enerji olmak üzere uzun vadeli yatırımların
finansmanında önemli rol oynayarak Türkiye’de gündem yaratan
projelerde finansör görevini üstlenmifltir. Dıfl ticaretin finansmanı
için kullandırdı¤ı ihracat ve ithalat kredileri, iflletme sermayesi
kredileri, yatırım kredileri, teminat mektupları, akreditifler, yurtiçi
alacakların finansmanı, tedarikçi finansmanı, forward ve swap gibi
ürünlerle 1.500’ün üzerinde kurumsal segment firmasına finansman
ve risk yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca, Ak Portföy aracılı¤ıyla
müflterilerine portföy yönetim olanakları sa¤lamaktadır.

Kurumsal Krediler ve Proje Finansmanı Kredileri
Akbank Kurumsal Bankacılık proje finansmanı kredilerinden her
geçen yıl daha fazla pay alarak baflarısını bu alanda da göstermifltir.
Özellikle 2006 yılından itibaren kullandırımı sıklaflan sendikasyon
kredilerinde de önemli paylar alınarak Türkiye’deki pek çok flirkete
kredi kullandırılmıfltır. Özellefltirme programları takip edilerek
do¤rudan varlık satıflları, firmaların üst hakkı devirleri, hisse satıflları,
havalimanı iflletim hakları projeleri gibi büyük projelere finansman
sa¤lanmaktadır. Türkiye’de son yıllarda hem üretim hem de da¤ıtım
anlamında artan enerji projelerinin finansmanında etkin rol
alınmaktadır.

Öte yandan Akbank Kurumsal Bankacılık, ticari yatırım kredilerinin
yanı sıra, uluslararası ihracat kredi bankalarının ya da sigorta

ÜRÜN VE H‹ZMETLER‹M‹Z

kurulufllarının garanti/sigorta flemsiyesi altında yatırım kredisi
sa¤lanmasına da aracılık etmektedir.

Akbank’ın kurumsal kredileri Eylül 2009 itibariyle 16 milyar TL’dir.

T‹CAR‹ BANKACILIK

Akbank Ticari Bankacılık’ın, ana stratejilerinin baflında müflterileri ifl
orta¤ı olarak görmek gelmektedir. Bu strateji, müflterilerin faaliyet
gösterdi¤i sektörü en az onlar kadar iyi tanımayı,
müflterinin karflılafltı¤ı zorlukları, taleplerini,
ihtiyaçlarını zamanında ve do¤ru teflhis etmeyi
beraberinde getirmektedir. Bu do¤rultuda,
çalıflmalarımızın temelini; finansal ve finansal
olmayan ihtiyaçları müflteri özelinde ve
gerekti¤inde proaktif olarak tespit ederek,
çözüm üretmek ve rekabet güçlerini
artırmalarına katkıda bulunmak
oluflturmaktadır.

Sorumluluklarının sadece klasik bankacılık
ile sınırlı olmadı¤ına inanan Ticari
Bankacılık, reel sektörün sorunlarının
yerinde dinlenmesi için il gezileri
düzenlemifltir. Üst Yönetimimiz ile Bursa,
Antalya, Gaziantep, ‹zmir, Konya, Samsun,
Trabzon, Kayseri, Ankara, Mersin, Antalya,
Denizli, Adapazarı, Tekirda¤ gibi bir çok
ilimizde müflterilerimiz, Sanayi ve Ticaret
Odaları ve önde gelen dernekler ziyaret
edilmifl, ekonomik faaliyetlerin
canlanması için Bankamızca verilecek
destekler konusunda reel sektör
temsilcileri ile görüfl alıflveriflinde
bulunulmufltur.
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Ayrıca, müflterilerimize avantajlar yaratılması için di¤er kurumlar ile
iflbirlikleri oluflturulmasına devam edilmifltir. ‹stanbul Tekstil ve
Konfeksiyon ‹hracatçı Birlikleri (‹TK‹B) ve Vadeli ‹fllem ve Opsiyon Borsası
(VOB) ile yapılan iflbirli¤i kapsamında, ‹TK‹B üyesi firmaların VOB
ifllemlerine aracılık edilmesine bafllanmıfltır. Toprak Mahsulleri Ofisi
(TMO) ile 2005 yılından bu yana sürdürülen anlaflmamız do¤rultusunda
ise, TMO’ya ürün teslim eden çiftçilere, tüccarlara ya da tüzel kifliliklere
TMO tarafından verilen makbuz senedi karflılı¤ında kredi kullandırılması
uygulamasına devam edilmifltir.

Akbank’ın ticari kredileri Eylül 2009 itibariyle 9,2 milyar TL’dir.

fi‹RKET BANKACILI⁄I

Çalıflmalarını “Sizin Baflarınız Bizim de Baflarımız” sloganıyla sürdüren
fiirket Bankacılı¤ı, KOB‹’lerin gereksinimi olan her türlü ürün ve hizmeti,
onlara özel yenilikçi çözümlerle sunmayı amaç edinmifltir.  KOB‹’lerin

nakit yönetimlerinden kredilerine,
yatırımlarından yurtdıflı ifllemlerine ve
sektörel gereksinimlerine dek pek çok
ihtiyacını, müflteri odaklı bir yaklaflım
içinde, mevcut ve yeni ürünlerle
karflılamaktadır.

fiirket Bankacılı¤ı farklı segment, sektör
ve bölgelerdeki müflterilerine tüm
bankacılık ifllemlerini karflılayan
paketler sunmaktadır. Bu çerçevede,
Turizme Destek Paketi, Eczane Paketi,
Gıda Toptancıları Paketi, ‹nflaat Taahhüt
Sektörü Paketi, Özel Sa¤lık Sektörü
Paketi, Franchise Destek Paketi,
Kırtasiye Paketi, Kapalıçarflı Paketi ve
Nakliye Sektörü Destek Paketi gibi bir
dizi paket hazırlanmıfltır.
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2009 yılında, geliflmekte olan illerdeki KOB‹’lere kullandırılmak
üzere, Alman Kalkınma Bankası’ndan (KfW) SELP II  kredi
programı altında 20 milyon Euro tutarında fon sa¤lanmıfltır. Ana
amacı istihdam yaratmak olan yurt dıflı kaynaklı fon avantajı,
geliflmekte olan illerdeki SELP II kriterlerine uygun olan küçük
iflletmeleri kredilendirme aflamasında kullandırılmaktadır. Ayrıca
KOB‹’lerimizin uzun vadeli finansman ihtiyacının daha uygun
maliyetlerle karflılanabilmesi amacıyla Avrupa Yatırım Bankası
ile 150 milyon EURO tutarında bir kredi anlaflması imzalanmıfltır.

Ayrıca, küçük ve orta ölçekli iflletmelerin etkinli¤ini artırmak,
rekabet güçlerini ve düzeylerini yükseltmek amacıyla Küçük ve
Orta Ölçekli Sanayi Gelifltirme ve Destekleme ‹daresi Baflkanl›¤›
(KOSGEB) ile bankamız arasında iflbirli¤ine varılmıfltır. ‹mzalanan
protokol sonucu 3 model üstünde mutabakat sa¤lanmıfl olup bu
modellerden ilki ile KOB‹’lere 25.000 TL, kadın giriflimcilere ise
30.000 TL’ ye kadar kredi ihtiyaçları için faiz destekli finansman
avantajı sunulmaktadır. Bir di¤er model ise Güneydo¤u Anadolu
Projesi (GAP) kapsamına giren illere yönelik Makine Teçhizat
Kredi Faiz Destekli kredi kullandırımını içermektedir. Bu
kapsamda kredi önkoflullarını sa¤layan KOB‹’ler 300.000 TL’ ye
kadar 36 ay vadeli kredileri için KOSGEB faiz deste¤i avantajından
yararlanabilecektir. KOSGEB protokolünde bulunan son model,
ülkemizde yaflanmıfl olan öncelikli sel felaketi olmak üzere do¤al
afetlerden etkilenen KOB‹’ lerin 100.000 TL ‘ye kadar olan kredi
taleplerini karflılamaya yöneliktir.

Türkiye’deki giriflimcilerin önünü açmayı ve toplumda giriflimcilik
konusunda farkındalı¤ı artırmayı amaçlayan fiirket Bankacılı¤ı
yeni bir fikri olan, fikrini ifle dönüfltürmek ya da iflini büyütmek
isteyen giriflimcilere yönelik programlara destek olarak
giriflimcilerin geliflimlerine katkıda bulunmaktadır.

Akbank’ın flirket bankacılı¤ı kredileri Eylül 2009 itibariyle 3,1
milyar TL’dir.



B‹REYSEL BANKACILIK

Bireysel bankacılık segmentinde yer
alan müflterilerine ürün ve
hizmetlerini yaygın flube a¤ı, e¤itimli
ve deneyimli satıfl kadrosu ve
alternatif da¤ıtım kanalları üzerinden sunmaktadır. Müflteriler finansal
gereksinimleri, bankayla çalıflma düzeyleri ve demografik özelliklerine
göre alt segmentlere ayırmıfl ve sundu¤u ürün ve hizmetleri bu
segmentler bazında farklılafltırmıfltır.

2005 yılından bu yana exi26 markası altında sürdürülen Gençlik
Bankacılı¤ı, Akbank’ın uzun süreli müflteri iliflkisi kurma anlayıflında
temel yapı tafllarından biridir. 16-26 yaflları arasındaki gençlere özel
hizmet sunan Exi26 ile Akbank, gençlerin finansal ve finansal olmayan
gereksinimlerine çözüm getirmeyi hedeflemektedir.. Exi26 üniversite
içi ve dıflında, ülkenin kültür yaflamında önemli yer tutan etkinliklerde
de gençlerin yanında yer almaktadır.

Varlıkları belirli bir düzeye ulaflmıfl, yatırım ürünlerinde uzman servis
bekleyen müflterilerimize finansal bilgi deste¤i sa¤lamak, en uygun
ürünleri sunmak ve kolayca iletiflim sa¤layabilecekleri platformun
hazırlanması Birebir Bankacılık Müflteri ‹liflkileri Yöneticilerimizce
sa¤lanmaktadır. Müflterilerimizin yatırımlarını en kazançlı flekilde
yönetilmesinden, finansal gereksinimlerine hızlı çözümler üretmeye
kadar her türlü ihtiyaçları Birebir Bankacılık çatısı altında
karflılanmaktadır.

Eylül 2009 itibariyle Akbank’ın toplam mevduatları 57,9 milyar TL’ye
ulafltırmıfltır. Bu rakamın %70 gibi önemli bir yüzdesini tasarruf
mevduatı oluflturmaktadır. Bu noktaya ulaflılmasında 2009 yılında
genifl flube a¤ının da sa¤ladı¤ı avantajdan yola çıkarak Türkiye’nin
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dört bir yanında lokal bazlı mevduat pazarlama faaliyetlerinin,
bankanın küçük tasarruflara yönelik uzun süredir planlı olarak
düzenledi¤i ve sürdürdü¤ü kampanyalar etkili olmufltur.

2009 yılsonu itibariyle 7 adet B tipi ve 4 adet A tipi fonla yatırımcılara
genifl bir yatırım yelpazesi sunan Akbank, yıl içerisinde kurdu¤u 4
adet yeni anapara koruma amaçlı fonla bu alandaki liderli¤ini
sürdürmüfltür.

Eylül 2009 sonu itibarıyla Akbank’ın tüketici kredileri (kredi kartı
kredileri hariç) 8,7 milyar TL, ihtiyaç kredileri 3,7 milyar TL, konut
kredileri 4,4 milyar TL olarak gerçekleflmifltir.

Akbank, konut kredisinde emlakçılar ile iflbirli¤ini ilk uygulamaya
koyan banka olarak, markalı emlak zincirleri ve Türkiye genelinde
emlakçı odaları ile iflbirli¤ine devam etmektedir. Konut kredisi
yönlendirme çalıflmaları yanında, emlak odaları ve zincirleri ile
emlakçıların mesleki geliflimine yönelik programlara da destek
vermektedir.

Bankacılık Komisyonlarında Müflteri Odaklı Devrim
Akbank, müflterilerin ve sektörün ihtiyaçlarını gözönünde
bulundurarak bankacılı¤ın en temel nakit akıflı ifllemleri olan Havale
ve Çek tahsilatlarında bafllattı¤ı düflük maliyetli bankacılık hizmet
anlayıflı ile “1 TL Kampanyası” nı düzenlemifltir.  Bu kampanya ile
piyasa aktörleri arasında nakit akıflının en az maliyetle sa¤lanması
ve kayıt altında tutulmasının özendirilmesi amaçlanmıfltır.
Müflterilerimizin yo¤un ilgi gösterdi¤i kampanya fiubat 2009 – Ekim
2009 süresince geçerli olmufl, bu dönemde Akbank’ın çek
tahsilatlarındaki pazar payı artıfl trendi ivme kazanırken, havale ifllem
hacminde artıfl kaydetmifltir.



Bankacılık Hizmetlerine yönelik devrim olarak nitelendirilebilecek “Arife
Tarife” kampanyası ile de Akbank, ülkemiz bankacılık sektöründe örne¤i
bulunmayan yeni bir uygulama bafllatmıfltır.  Müflterilerine  bankacılık
ifllemlerini çok daha ucuza yapabilecekleri, fleffaf ve rakipsiz bir hizmet
modeli sunmak üzere yola çıkan  Akbank müflterilerini bilinçli seçim
yapmaya teflvik etmifltir.

Banka Sigortacılı¤ı
Akbank, banka sigortacılı¤ında müflterilerinin yaflam boyu risklerini
dikkate alarak, bu risklerin gerçekleflmesi durumunda onların zor
durumda kalmamaları adına çözümler gerçeklefltirmektedir. Sigorta
ürünlerinin bir lüks olmadı¤ı ve herkesin risklerine karflı hazırlıklı olma
adına küçük primlerle de olsa özel sigorta çözüm ve ürünlere gerek
duydu¤u düflünülerek çalıflmalar yapılmıfl, yeni ürünler ile banka
sigortacılı¤ı ürün portföyü zenginlefltirilmifltir.

‹flsizlik ürünlerinin sektördeki öneminin artması ile, 2
yeni iflsizlik sigortası uygulamaya alınmıfltır.
Müflterilerimizin hayat standartlarını etkiyebilecek riskler
için kredi kartı ve kredi ödemelerine özel koruma ürünleri
oluflturulmufltur.  Kredi kartı harcamaları için ödeme
güvencesi sunan Kredi Kartı ‹flsizlik Sigortası ile konut
ve ihtiyaç kredileri ödemeleri için Kredi Hayat
Maksimum Koruma ürünlerini uygulamaya almıfltır.

Akbank müflterilerine daha kaliteli ve do¤ru bilgi
vermek amacıyla tüm müflteri iliflkileri yöneticilerinin
(M‹Y) BES sertifikalarını almaları için proje
bafllatılmıfltır. Akbank müflterilerine özel, Emeklili¤e
Yatırım Planı ürünü hizmete sunulmufltur. Bu plana
sahip olan müflteriler, bireysel emeklilik
sözleflmelerine dair tüm hizmet ve
bilgilendirmelerini flubelerinden alabilecek altyapı
oluflturulmufltur.

Alternatif Da¤ıtım Kanalları
Alternatif Da¤ıtım Kanalları,
teknolojideki geliflmeler paralelinde sürekli yenilenmekte ve
çeflitlendirilmekte aynı zamanda sunulan ürün ve servisler ile
Bankamızın operasyonel verimlili¤i ve karlılı¤ı olumlu etkilelenmektedir.
Kesintisiz flekilde sürdürülen yatırımlar ile sa¤lanan genifl kanal
yelpazesi ve fonksiyon çeflitlili¤i, yılda 5 milyondan fazla müflterimizin
bankacılık servislerini ADK’lardan almasını sa¤lamaktadır.

Alternatif Da¤ıtım Kanallarında, kulanıcılarına bankacılık ürünlerinde
hem fiyatlama hem de satınalma deneyimi anlamında avantaj sunma
anlayıflı, Akbank’ın CepKredi, WebKredi, smsKredi, ATMKredi gibi
alternatif kredi kanalları ve özel fiyatlı vadeli mevduat gibi, sektörde
ilk ve öncü uygulamalara imza atmasını sa¤lamıfltır.

Smsfiubesi, Cepfiubesi ve wap.akbank.com.tr platformlarıyla hizmet
verdi¤imiz mobil bankacılık, Akbank’ın çok hızlı büyüyen alternatif
da¤ıtım kanallarından biridir. 1,2 milyon müflterimizin hizmet aldı¤ı
smsfiubesi, müflterilerimizin hesap ve kredi kartıyla ilgili bilgi-bakiye
ö¤renme ve di¤er bankacılık ihtiyaçlarını hızlı ve kolay flekilde
karflılamalarına imkan vermekte, söz konusu ifllemlerin konvansiyonel
kanallarımızda yarattı¤ı operasyonel yükü azaltmaktadır.

Sektördeki en büyük ça¤rı merkezlerinden birine sahip olan Akbank
Telefon Bankacılı¤ı, her ay 3 milyonun üzerinde ça¤rı almakta, yılda
4 milyondan fazla müflterimiz tarafından kullanılmaktadır. 3G
teknolojisiyle birlikte 444 25 25 Görüntülü Telefon fiubesi’nden 3G
kullanıcılarına görüntülü olarak da hizmet verilmeye bafllanmıfltır.

Akbank ATM’leri ve anında para yatırma özelli¤ine de sahip BTM’leri,
toplam 2.476 adet ile Türkiye’nin en yaygın ATM a¤larından biridir. Aynı
zamanda Türkiye’deki ortak ATM paylaflımına dahil olan ATM ve BTM’ler,
Akbank müflterilerinin yanı sıra Türkiye’deki tüm kredi ve banka kartı
sahiplerinin kullanımına da açıktır.
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KRED‹ KARTLARI

Axess, Wings ve Fish
Akbank, 4,5 milyon kredi kartı ve Türkiye’nin en
genifl üye iflyeri a¤ıyla ayrıcalıklı hizmetler
sunmaya devam etmektedir.
Akbank, 2001 yılı Kasım ayında lansmanını
gerçeklefltirdi¤i kredi kartı Axess ile baflarılı bir atılım yaparak kısa
sürede pazarın en güçlü oyuncularından biri olmufltur. Ayrıca
“Türkiye’nin en kolay uçuran kartı” sloganıyla Mart 2007’de lansmanı
yapılan Wings kredi kartı, avantajlı mil programıyla tüketicilerin
be¤enisini kazanmıfltır.

Perakende ve hizmet sektörünün yaratıcı markalarını
bir arada sunan Akbank, Boyner Holding ile birlikte, Eylül
2008 ayında tüketicilere “Fish” markası altında benzersiz
bir kredi kartı sunmufltur.  FISH projesi kapsamında
15 ma¤azada Kredi Express fiubeleri kurulmufl ve
Türkiye’de ilk kez bu kadar büyük bir boyutta banka-
perakende iflbirli¤ine gidilmifltir. Akbank ayrıca
perakende sektörünün bir baflka lideri olan CarrefourSA
ile de bir iflbirli¤i anlaflması imzalamıfl, Haziran 2009
itibariyle CarrefourSA Hipermarketlerinde kurulan
Kredi Ekspres fiubeleriyle Türkiye için yepyeni bir
konsept olan Hipermarket Bankacılı¤ını bafllatmıfltır.
Perakende sektörünün dinamizmini bankacılı¤a
adapte ederek, ihtiyaç anında müflterisinin yanında
olan, “samimi ve ulaflılabilir” bir bankacılık anlayıflıyla
kurulan Kredi Ekspres fiubelerinde projenin
lokomotif ürünü olan Carrefour Axess kredi kartı,
ihtiyaç kredisi ve sigorta ürünleri satılmakta ve ürün
çeflitleri her geçen gün artırılmaktadır.
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Akbank’ın toplumsal sorumluluk bilincinin gelifltirilmesiyle
farkındalık çalıflmaları kapsamında oluflturulan Axess Sosyal
Yardım Platformu üzerinden Akbank kredi kartı kullanıcıları
birikmifl chip-paralarıyla ya da kredi kartları limitlerini
kullanarak ba¤›fllarını tek seferde ya da otomatik talimatla
istedikleri kurumlara yapabilmeye devam etmektedirler.

Akbank kredi kartı müflterilerinin finansal tüm ihtiyaçlarını
karflılamaya yönelik olarak Ekstre Mola, Hızlı Para, Taksit
‹ste, ‹flsizlik Sigortası gibi yeni birçok yeni ürün ve hizmet 2009
yılında hayata geçirilmifltir.

Üye ‹flyeri Faaliyetleri
Üye iflyeri faaliyetleri konusunda sektörün önde gelen
bankalarından biri olan Akbank, Eylül 2009 itibariyle 265.811
adet POS cihazıyla çalıflmalarını baflarıyla sürdürmektedir.

Temassız ifllem özelli¤ine sahip kredi kartımız CarrefourSa
Axess’in lansmanı ile birlikte 2009 yılında temassız ifllem

yapabilen cihazlar POS portföyüne katılmıfltır.

2009 yılında, Akbank
POS’ları aracılı¤ı ile
temassız kartlarla ifllem
yapılmaya bafllanmıfltır.
Ayrıca  iflyeri faaliyetlerinin
performansı il bazında da
takip edilmeye bafllanmıfl,
15 ayrı ilde Akbank kredi kartı
sahiplerine özel il
kampanyaları düzenlenmifltir.



AKBANK PRIVATE BANKING

Akbank Private Banking, varlıkları 500.000 TL ve üzerinde olan
bireylere ayrıcalıklı hizmet sunmak, onların yatırım kararlarına
yardımcı olmak ve gerekti¤inde kifliye özel çözümler üretmek amacıyla
kurulmufltur. Müflterilerin yatırım ihtiyaçlarının yanısıra emeklilik,
sigorta ve leasing talepleri de uzman müflteri temsilcileri aracılı¤ıyla
ve Grup flirketleriyle iflbirli¤i içinde, tek noktadan karflılanmaktadır.

Akbank Private Banking, uzman ve deneyimli kadrosuyla 2001 yılından
bu yana faaliyet göstermekte; müflterilerine, Etiler, Niflantaflı, Suadiye,
Bakırköy ve Kozyata¤ı olmak üzere befli ‹stanbul’da, di¤erleri Ankara,
‹zmir, Bursa ve Adana’da bulunan toplam dokuz özel flubesi üzerinden
bankacılık ve danıflmanlık hizmeti vermektedir.

Servet Danıflmanlı¤ı
Akbank Private Banking, 2005 yılında kendi içinde bir segmentasyona
giderek, 5 milyon TL üzeri varlık sahibi birey ve ailelere çok yönlü
hizmet vermek amacıyla, Servet Danıflmanlı¤ı Grubu’nu kurmufltur.
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Servet Danıflmanlı¤ı Grubu, aile servetinin korunmasını, do¤ru
yatırımlarla ço¤altılmasını ve gelecek nesillere en uygun biçimde
aktarılmasını amaç edinmifltir. Bu amaçla, müflterilere yatırım
hizmetleriyle birlikte vergi, veraset ve ekonomi konularında
bankam›z›n uzman vergi danıflmanlarıyla birebir görüflme olana¤ı
sunmanın yanısıra özel toplantı salonu ve sanat danıflmanlı¤ı
hizmetleri de verilmektedir.

ULUSLARARASI BANKACILIK

2009 yılında banka yurtdıflından sa¤ladı¤ı borçlanmaları baflarıyla
sürdürmüfltür. Bankanın aldı¤ı 900 milyon Euro karflılı¤ı ABD
Doları ve Euro cinsinden iki ayrı kredi diliminden oluflan
sendikasyon kredisi 2009’da geliflmekte olan piyasalardaki bir
bankanın aldı¤ı en büyük sendikasyon kredisi olmufltur. Ayrıca,
Akbank 2009 yılı içerisinde Avrupa Yatırım Bankası ile toplam
250 milyon Euro tutarında 8 ve 7 yıl vadeli iki ayrı kredi sözleflmesi
imzalayarak, 2007 yılından bugüne AYB’den temin etti¤i fon
miktarını yaklaflık 1 milyar ABD Doları’na ulafltırmıfltır.  Global
krizin olumsuz etkilerine ra¤men bankanın bu performansı
Akbank’ın likiditesini yükseltmifltir.

HAZ‹NE YÖNET‹M‹

Sabit Getirili Menkul Kıymetler (SGMK)
Hazine Müsteflarlı¤ı’nca belirlenmifl 12 piyasa yapıcısı bankadan
biri olan Akbank, birincil ve ikincil piyasanın en aktif katılımcılarının
baflında gelmektedir. SGMK Bölümü, geçti¤imiz yıla oranla sabit
getirili menkul kıymetler portföy büyüklü¤ünü daha da artırmıfl
olup liderli¤ini ve üstünlü¤ünü korumufltur.



SGMK Bölümü, 2009 yılında ‹MKB, Tezgâh Üstü Piyasa, Brokerlar
ve Elektronik ‹fllem kanalları üzerinden yaptı¤ı yüksek hacimli
ifllemlerde rekabetçi fiyatlamasıyla piyasaların yönünü
belirlemede etkin bir rol üstlenmifltir.

Hazine Pazarlama
Akbank’ın pazar payı açısından lider banka olma hedefi
do¤rultusunda müflteri odaklı hizmet politikası benimseyerek,
çeflitli müflteri segmentleri için gereksinimlerini karflılayacak
ürünler gelifltirmektedir. Genifl flube a¤ı sayesinde müflterilere
hazine bonosu ile Eurobond alım-satım, vadeli döviz ve swap
alım-satım› gibi faaliyetlerde bulunmaktadır.

Likidite Yönetimi
Akbank’ın kısa ve uzun vadeli döviz ve Türk Lirası likiditesini
yönetmektedir. Para piyasası ifllemleriyle  borçlanma yapmakta,
atıl kalan fonları yatırıma dönüfltürmekte ve FX swap, forward
gibi araçları kullanarak Banka fonlarının etkin biçimde
yönetilmesini sa¤lamaktadır. Bankalararası piyasada Döviz/Türk
Lirası kotasyonlarını belirlemektedir.

Türev Ürünler
Hızla geliflen türev piyasalarda geliflimini sürdürmektedir.
Tezgâhüstü türev ürün piyasaları, organize türev ürün piyasaları
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ve de¤erli metal piyasalarında faaliyet göstermektedir. Müflteri
odaklı yaklaflımına devam ederek kurumsal/ticari, perakende
ve özel bankacılık müflterilerin gereksinimlerini karflılayacak
farklı ürünler gelifltirmektedir. Vadeli ‹fllem ve Opsiyon
Borsası’nda (VOB) yerli ve yabancı müflterilere aracılık hizmeti
vermektedir

Sermaye Piyasası ‹fllemleri Bölümü
Sermaye Piyasası ‹fllemleri Bölümü, hisse senedi ve vadeli
ifllem müflterilerine  hizmet vermeyi, bu ürünlerde pazar
payını artırmaya yönelik uygun hizmet modelinin kurulmasını,
gelifltirilmesini hedeflemektedir.

Sermaye Piyasaları ve Di¤er Finansal Hizmetler
Akbank, bankacılık dıflı finansal faaliyetlerini AKYatırım Menkul
De¤erler A.fi., AKPortföy Yönetimi A.fi., AKYatırım Ortaklı¤ı
A.fi. ve Ak Finansal Kiralama A.fi. adlı ifltirakleri aracılı¤ıyla
yürütmektedir. Bu ifltiraklerin sundu¤u ürün ve hizmetler
aynı zamanda flubeler aracılı¤ıyla da pazarlanmaktadır.



DESTEK H‹ZMETLER‹

Bilgi teknolojileri
Banka,  2009 yılında Teknoloji dönüflüm Programına hız vererek teknik
altyapı bileflenlerini hayata geçirmifltir. Bunun dıflında müflteri iliflki
yönetimi (CRM), satıfl odaklı masa üstü, müflteri bütünleflik görünümü
(360 derece görünüm), hazine ürün fabrikası ve yeni yatırım sistemi gibi
çözümleri hizmete geçirmifltir.

Akbank bilgi teknolojilerindeki tüm ürün ve hizmetlerini, uluslararası
kabul görmüfl; PMI (Proje Yönetimi), CMMI (Yazılım Gelifltirme), ISO
9001(Kalite Yönetimi), ISO 27001(Bilgi Güvenli¤i), ITIL (‹flletim)  ve COBIT
(BT Yönetiflimi) standartları ve disiplinlerine uygun olarak gelifltirmifl ve
sunmufltur.

Operasyon
Akbank Operasyon Merkezi, yetkin ve donanımlı insan gücünün
kullan›ldı¤ı, üstün ve yenilikçi teknolojiler ile verimli ve düflük maliyetli
süreçleri sayesinde hizmet kalitesinin sektör örneklerine göre en üst
düzeyde oldu¤u, operasyonel risklerin ve maliyetlerin etkin olarak
yönetildi¤i bir destek birimidir.

Müflterilere anında kredi kartı verilmesi, temassız kredi kartı ve cep
telefonlarıyla temassız POS’lardan ifllem yapılabilmesi, POS’lardan kredi

kartı baflvurusu ve limit arttırım talebinde bulunulabilmesi,
görüntülü telefon flubesi ve iflitme

engelli ça¤rı merkezi
hizmetlerini gibi yenilikçi
uygulamaları hayata
geçmesine katkıda
bulunmufltur. 7x24
kesintisiz hizmet veren
Operasyon Merkezi, %99’luk
yüksek merkezileflme oranı
ve yaygın da¤ıtım a¤ı ile
sektör öncüsüdür.
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Banka’da ifl süreçleri yönetim metodolojisi olarak BPM (Business
Process Management – ‹fl Akıfl Yönetimi) yaklaflımı
benimsenmifltir. Bu yaklaflım ile baflta bilgi teknolojileri, veri,
organizasyon ve ürün olmak üzere tüm unsurlar bütünsellik içinde
de¤erlendirilmekte ve müflteri ihtiyaçları daha etkin ve hızlı bir
flekilde karflılanmaktadır. Bu yaklaflımın bir uzantısı olarak
yürütülen BPR (süreç yeniden yapılandırma) projesi kapsamında
bireysel müflteri ile temas eden kanalların etkinli¤i ve ilgili
operasyonel süreçlerin verimlili¤i arttırılmaktadır.

Akbank Operasyon Merkezi hizmet kalitesi ve operasyonel
verimlili¤in yanı sıra operasyonel riskin de etkin bir flekilde
yönetilmesine önem vermektedir. Bu kapsamda Bankamız
kartlarıyla yapılan ifllemler ile Akbank üye iflyerlerinde yapılan
kartlı ifllemler real-time ve online izlenmekte, müflterilerimizin
güvenli¤i için flüpheli, riskli ifllemlerin en kısa sürede tespitine
olanak sa¤layan yenilikçi bir teknoloji ürünü kullanılmaktadır.
Bununla birlikte ADK ve flube kanalından yapılması muhtemel
dolandırıcılık ifllemlerinin de tek bir merkezden takip edilerek
riskin etkin bir flekilde kontrol edilmesi sa¤lanmaktadır.

Müflterilerden ifllem esnasında talep edilen çeflitli belge ve
dokümanların, ifllem noktasında elektronik olarak taranıp
arflivlenmesi sa¤lanmıfltır. Böylelikle ka¤ıt, arflivleme, nakliye,
iletiflim ve ifl gücü alanlarında önemli faydalar sa¤lanmıfltır.
Dokümanların merkezi olarak takibi ve kontrol edilebilirli¤i ise
operasyonel riskin daha da etkin yönetilmesini olanaklı hale
getirmifltir.

Kredi teminatlarının, kredi kullandırımı öncesinde doküman
yönetimi sistemi aracılı¤ı ile merkeze gönderilmesi ve burada
merkezi olarak da kontrolü yapıldıktan sonra sistem giriflinin
yapılması sa¤lanmıfltır. Yaflanan ekonomik kriz ile birlikte sektör
genelinde arttı¤ı görülen takipteki kredilerin tasfiyesinde önemli
bir avantaj, kredi kullandırımı öncesinde sa¤lanmıfltır.



Akbank’ın kurumsal yönetim, fleffaflık ve etik de¤erlere ba¤lılık her
zaman önceli¤i olmufltur.

• Temettü politikasını halka açıklayan ilk bankadır (2003)
• Kurumsal Yönetim ‹lkeleri’ni faaliyet raporunda duyuran ilk bankadır
(2003)
• Kurumsal Yönetim ‹lkeleri’ni web sitesinde duyuran ilk bankadır
(2004)
• Kurucu hisselerini geri satın alan ilk bankadır (2005)

Kurumsal Yönetim ve Sosyal Sorumluluk Komitesi; kurumsal yönetim
ilkelerine uyumun takibi ve kurumsal sosyal sorumluluk faaliyetlerinin
yürütülmesini gözetmek amacıyla 2009 yılında kurulmufltur.

Akbank’ın Kurumsal Yönetim Uygulamaları
Bankamız yönetimi, ortakları, çalıflanlar ve üçüncü flahıslar (müflteriler,
kamu otoriteleri, tedarikçiler ve Banka’nın ba¤lantıda bulundu¤u her
türlü kifli ve kurumlar) arasındaki iliflkileri düzenleyen temel yönetim
ilkelerimiz afla¤ıda yer almaktadır.

• Dürüstlük
• Güvenilirlik
• Tarafsızlık
• Uygunluk
• Gizlilik
• fieffaflık
• Sürdürülebilirlik

Akbank yönetimi, hissedarlarıyla fleffaf ve yakın bir iletiflim
içinde olmayı hedefler. Ana hedef, mevcut hissedarlar ve
potansiyel yatırımcılar için Akbank hisselerini cazip ve
öngörülebilir bir yatırım aracı haline getirmektir. Akbank
yönetimi, bu amaçla stratejik planları uygulayıp, sonuçlarını
genel kabul gören muhasebe prensipleri ve ilgili mevzuat
hükümleri çerçevesinde; tam, adil, do¤ru, zamanında ve
anlaflılabilir bir flekilde, pay sahipleri, yatırımcılar ve sermaye
piyasası uzmanları (birlikte sermaye piyasası katılımcıları)
ile eflit bir biçimde paylaflmayı ilke olarak benimsemifltir.

Akbank kamuyu aydınlatma konusunda Sermaye Piyasası
Mevzuatına; Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ile ‹stanbul
Menkul Kıymetler Borsası (IMKB) düzenlemelerine uyar;
SPK Kurumsal Yönetim ‹lkeleri’nde yer alan prensiplerin
hayata geçirilmesine azami özen gösterir.

Akbank’ın Kurumsal Yönetim Uygulamaları Akbank’ın web
sayfasında Türkçe olarak  http://www.akbank.com/kurumsal-
yonetim-uygulamalari.aspx ingilizce olarak da
http://www.akbank.com/corporate-governance-1507.aspx
linklerinde yer almaktadır.
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YÖNET‹M KURULU

Yönetim Kurulu’nun görev ve sorumluluklarının Türk Ticaret
Kanunu’nun ve Bankacılık Kanunu’nun hükümleriyle tespit
edilmifl esaslara ve Ana Sözleflme hükümlerine tabi oldu¤u,
Akbank’ın Ana Sözleflmesi’nde belirtilmektedir. Ana
Sözleflme’de ayrıca, Yönetim Kurulu’nun ayda en az bir kez
toplantı yapması zorunlu tutulmufl ve koflulları açıklıkla
belirlenmifltir. ‹ç denetim sisteminden sorumlu olan Teftifl
Kurulu, iç kontrol sisteminden sorumlu olan ‹ç Kontrol Merkezi,
Risk Yönetimi bölümleri ile suç gelirinin aklanmasının önlenmesi
kapsamında Uyum Birimi do¤rudan Yönetim Kurulu’na ba¤lıdır.

Risk yönetimi politika ve stratejilerinin oluflturulmasından
Yönetim Kurulu ve üst düzey yönetim sorumludur. Bu politikalar,
günün de¤iflen piyasa koflullarına göre, hem günlük Aktif-Pasif
Komitesi toplantılarında, hem de Yönetim Kurulu toplantılarında
periyodik olarak gözden geçirilmektedir. Yönetim Kurulu, Banka
birimlerinin risk yönetimi politika ve stratejileri do¤rultusunda
çalıflmasını sa¤lamakla Genel Müdür’ü sorumlu kılmıfltır. ‹ç
kontrol uygulamaları ve belirli sürelerde gerçeklefltirilen teftifl
faaliyetleri de politika ve stratejilere uyumun sa¤lanması
konusunda gerekli denetimi oluflturmaktadır.

Yönetim Kurulu Üyelerinin Özgeçmiflleri Türkçe ve ingilizce
olarak http://www.akbank.com/yonetim-kurulu.aspx. ve
http://www.akbank.com/board-of-directors.aspx linklerinde
yer almaktadır.

YÖNET‹M KURULU KOM‹TELER‹

Üst Yönetim Komitesi
Akbank’ın Üst Yönetim Komitesi; Banka’nın finansal verileri, ifl birimi
kârlılıkları, sektöründeki konumu, yeni ifl geliflmeleri ve risk
parametreleriyle ilgili gerekli de¤ifliklikleri de¤erlendirmektedir. Komite
toplantılarının zamanlaması ve içeri¤i yıllık olarak belirlenir.

Suzan Sabancı Dinçer,
Baflkan (Yönetim Kurulu Baflkanı ve Murahhas Üye)
Zafer Kurtul,
Üye (Yönetim Kurulu Baflkan Yardımcısı ve Murahhas Üye)
Bülent Adanır,
Üye (Yönetim Kurulu Murahhas Üye)
Hayri Çulhacı,
Üye (Yönetim Kurulu Murahhas Üye)
Ziya Akkurt,
Üye (Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür)

Denetim Komitesi
Yönetim Kurulu’nun denetim ve gözetim faaliyetlerinin yerine
getirilmesine yardımcı olmaktan sorumlu olan Denetim Komitesi, iç
sistemler ile muhasebe ve raporlama sistemlerinin iflleyiflini, yeterlili¤ini
gözetmekle görevlidir.

Bülent Adanır,
Baflkan (Yönetim Kurulu Murahhas Üye)
Özen Göksel,
Üye (Yönetim Kurulu Üyesi)
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Kurumsal Yönetim ve Sosyal Sorumluluk Komitesi
Kurumsal Yönetim ve Sosyal Sorumluluk Komitesi; Bankada kurumsal
yönetim ilkelerine uyumun takibi ve kurumsal sosyal sorumluluk
faaliyetlerinin yürütülmesini gözetmek amacıyla 2009 yılında
kurulmufltur. Komite yılda en az iki defa toplanır.

Hayri Çulhacı,
Baflkan (Yönetim Kurulu Murahhas Üye)
Suzan Sabancı Dinçer,
Üye (Yönetim Kurulu Baflkanı ve Murahhas Üye)
Zafer Kurtul,
Üye (Yönetim Kurulu Baflkan Yardımcısı ve Murahhas Üye)
Ziya Akkurt,
Üye (Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür)
Zeki Tuncay,
Üye (Genel Müdür Yardımcısı – ‹nsan Kaynakları ve Destek)
Atıl Özus,
Üye (Genel Müdür Yardımcısı – Finansal Koordinasyon)
Cenk Göksan,
Üye (Bölüm Baflkanı -Yatırımcı ‹liflkileri)
Derya Bigalı,
Üye (Müdür – Akbank Sanat)

Kredi Komitesi
Kredi Komitesi, belirli tutarların üzerindeki kredi tekliflerini yasal
mevzuata, bankacılık ilkelerine ve Banka’nın hedef ve kredi politikalarına
uygun olması kriterlerine göre inceleyen son kredi tahsis karar
merkezidir.

Erol Sabancı,
Baflkan (Yönetim Kurulu fieref Baflkanı ve Danıflmanı - Üye)
Zafer Kurtul,
Üye (Yönetim Kurulu Baflkan Yardımcısı ve Murahhas Üye)
Bülent Adanır,
Üye (Yönetim Kurulu Murahhas Üye)
Ziya Akkurt,
Üye (Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür)

Aktif-Pasif Komitesi (APKO)
Günlük olarak toplanan APKO ekonomide ve piyasalardaki son
geliflmeleri ele almaktadır. APKO’nun sorumlulukları arasında yatırım,
fiyatlama ve fonlama stratejilerinin gelifltirilmesi, günlük likidite
yönetimiyle ilgili kararların alınması bulunmaktadır.

Ziya Akkurt,
Baflkan (Genel Müdür)
Hakan Binbaflgil,
Üye (Genel Müdür Vekili-Perakende Bankacılık)
Reflit Toygar,
Üye (Genel Müdür Vekili-Hazine)
Ferda Besli,
Üye (Genel Müdür Yardımcısı-Ticari Bankacılık)
Atıl Özus,
Üye (Genel Müdür Yardımcısı-Finansal Koordinasyon)
Galip Tözge,
Üye (Genel Müdür Yardımcısı-Bireysel ve fiirket Bankacılı¤ı)
Cem Mengi,
Üye (Genel Müdür Yardımcısı-Kurumsal Bankacılık)
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Küresel ve yerel ekonomik geliflmeler ve bunların Akbank
için stratejik çıkarımlarını tartıflarak de¤erlendirmelerde
bulunmak üzere Akbank Uluslararası Danıflma Kurulu
oluflturulmufltur. Kurul Baflkanlı¤ına Birleflmifl Milletler
Kalkınma Programı eski Baflkanı ve eski Devlet Bakanı,
halen Brookings Enstitüsü’nde küresel ekonomi alanında
Baflkan Yardımcılı¤ı ve Sabancı Üniversitesi Uluslararası
Danıflma Kurulu üyeli¤i görevlerini yürüten Kemal Dervifl
getirilmifltir.

Akbank’ın Danıflma Kurulu’nda, iklim de¤iflikli¤i
konusundaki ünlü Stern Raporu’nun yazarı, Dünya
Bankası eski Baflkan Yardımcısı ve Baflekonomisti ve
halen London School of Economics Ekonomi Profesörü
Lord Stern; Citigroup Eski Yönetim Kurulu Baflkanı ve
Yönetim Kurulu Üyesi Sir Win Bischoff; Olayan Financing
Company CEO’su Lubna Olayan; dünyanın önde gelen
kalkınma ekonomistlerinden Harvard Üniversitesi
Ekonomi Profesörü Dani Rodrik; Eczacıbaflı Holding
Yönetim Kurulu Baflkanı Bülent Eczacıbaflı ve Akbank
Yönetim Kurulu’ndan Suzan Sabancı Dinçer, Erol Sabancı,
Zafer Kurtul, Bülent Adanır, Hayri Çulhacı ve Ziya Akkurt
yer almaktadır.

Akbank Uluslararası Danıflma Kurulu ile, Türkiye ekonomisi
ve tüm paydaflları için sürdürülebilir de¤er yaratmayı
amaçlamıfltır. Türkiye’nin en de¤erli bankası olarak bu
büyük gücün büyük sorumluluk getirdi¤i bilinciyle vizyonunu
sadece Türkiye ile sınırlı tutmamıfltır.

Akbank Uluslararası Danıflma Kurulu’nun Temmuz ayında
gerçekleflen ilk toplantısında global ekonomideki yeni
e¤ilimler, para ve maliye politikalarındaki ana trendler ve
bu geliflmelerin Türkiye için yarattı¤ı fırsatlar
de¤erlendirilmifltir.  Her biri kendi alanında engin bilgi ve
tecrübeye sahip de¤erli üyeler ile gerçeklefltirdi¤imiz bilgi
alıflveriflinin çok yararlı oldu¤una ve Bankamızın gücüne
katkıda bulunaca¤ına inanmaktayız.
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De¤iflen, geliflen ve rekabetçi ifl ortamında baflarıyı
sürekli kılmak için Akbank’ın en de¤erli sermayesi
sahip oldu¤u üstün nitelikli insan kayna¤ıdır. Sahip
oldu¤u bu de¤er ile hedeflenen sürekli fark yaratan sonuçlar elde
etmek, Türkiye’deki en mükemmel bankacılık deneyimini yaflatmak ve
paydafllarına büyük de¤er  yaratmaktır.

Akbank’ın insan kaynakları politikası, Banka misyon ve hedefleriyle
uyumlu insan kaynakları stratejileri oluflturmak; ‹fl Birimlerinin stratejik
ifl orta¤ı olma yaklaflımını benimsemek; organizasyonel yapıya, iflleyifle
ve insan kayna¤ına yön vermektir.

‹nsan Kaynakları Uygulamaları ile “De¤er Yaratmak”
‹nsan kaynakları uygulamalarıyla hedeflenen, nitelikli insan kayna¤ının
çalıflmak istedi¤i flirketler arasında en ön sırada yer almak ve çalıflanların
parçası olmaktan gurur duydu¤u kurum olmaktır.

Bu do¤rultuda, en iyi adayların Banka’ya kazandırılması, kurum
kültürünün ve ifl yapma anlayıflının sürekli gelifltirilmesi, hedef ve
stratejiler paralelinde insan kayna¤ına etkin ve do¤ru yatırım yapılması,
katılımcı kariyer planlaması, hedef ve yetkinlik bazlı, fleffaf ve adil
performans yönetimi, teflvik edici ve üstün performansı destekleyici
ödüllendirme odaklandı¤ımız anahtar konuları oluflturmaktadır.

Çalıflanların Ba¤lılı¤ını ve Motivasyonunu Artırma
Akbank günümüzün artan rekabet ortamında fark ve baflarıyı getiren
çalıflan memnuniyetinin yarattı¤ı de¤ere dolayısıyla çalıflanlarının
ba¤lılı¤ını arttırmanın önemine inanmaktadır.

Etik de¤erlerin
yaflatıldı¤ı ve
güvenli bir ifl

ortamı hazırlayarak takım ruhunu ön planda tutan paylaflımcı, katılımcı
ve yaratıcılı¤a de¤er veren bir kültürün oluflturulması ve
yaygınlafltırılması hedeflenmektedir.

En ‹yilerin Çalıfltı¤ı Kurum Olma
De¤er ve fark  yaratan çalıflanlarıyla  Türkiyenin en de¤erli markası
olan Akbank,  en iyileri bünyesine katarak büyümeye devam etmektedir.
Her yıl alanında en iyiler ve en iyi olmaya aday kifliler (Yönetici Adayı,
Müfettifl Yardımcısı veya Asistan ) Akbank markası altında buluflmaktadır.

Çalıflanlarımızın Üstün Performansını Desteklemek ve Teflvik Etmek
Akbank’ta, kurumsal strateji ve hedeflerin bireye indirgendi¤i, Banka
performansı içinde birey performansının hedef ve yetkinlik üzerinden
takip edildi¤i ve ölçüldü¤ü Performans Yönetim Sistemi uygulanmaktadır.
Her çalıflan, üstlendi¤i görevin Banka’ya olan katma de¤eri ölçüsünde
ücretlendirilmekte, gösterdi¤i performansa göre ödüllendirilmektedir.

Ö¤renen ve Geliflen Organizasyon Olma
Bankanın ihtiyaçlarına paralel, çalıflanların potansiyelleri ve tercihleri
do¤rultusunda geliflebilmeleri için organizasyon içinde üstlenilebilecek
farklı görev ve sorumlulukları planlamak ve planın hayata geçirilmesi
için gerekli olanakları hazırlamak amaçlanmaktadır. Kariyer yollarının
açıkça tanımlanmıfl oldu¤u Akbank’ta çalıflanlara esnek ve zengin
kariyer fırsatları sunulmaktadır.
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Akbank  insan kaynakları politikaları içerisinde stratejik bir öneme
sahip olan e¤itim sistemiyle, tüm çalıflanların gelifliminin
desteklenmesi, motivasyon ve ifl tatmininin yaratılması
hedeflenmektedir.

Akbank’ın e¤itim programları ifle girifl, kariyer, sertifikasyon
programları, seçmeli e¤itimler, yönetici gelifltirme e¤itimleri ve
kurumsal performans e¤itimlerinden oluflmaktadır. Ayrıca
çalıflanlar sınıf içi e¤itimlerin yanı sıra kiflisel ve mesleki
geliflimlerini destekleyen uzaktan e¤itim (e-ö¤renme ve video
konferans) yöntemiyle de desteklenmektedir.

Eylül 2009 sonu itibariyle, Akbank’da, kifli baflı e¤itim gün sayısı
5,49 ifl günü olmufltur.

fiube ve Genel Müdürlük çalıflanlarının e¤itim ihtiyaçları, onları
temsil eden ilgili iflbirimleri ile görüflülerek belirlenmekte, bu
do¤rultuda hazırlanan yıllık e¤itim planı ve bütçesi üst yönetimle
paylaflılarak görüfl ve onayları alınmaktadır.

Bunun dıflında çalıflanları veya yöneticileri geliflim alanlarıyla ilgili
e¤itim taleplerini E¤itimi Birimi’ne do¤rudan da iletebilmekte ve
bu talepler de¤erlendirilmektedir.

Bunlara ek olarak 1001 Fikir Öneri Sistemi’ne e¤itimle ilgili iletilen
görüfl/öneri ve talepler periyodik olarak de¤erlendirilmektedir.

YETK‹NL‹K SINAVLARININ DESTEKLENMES‹

Banka çalıflanları; kendi uzmanlık alanlarıyla ilgili özellikle
uluslararası geçerlili¤i olan sertifikaları almaları konusunda
desteklenmektedir.

En yaygın olarak destek verilen sınavlar afla¤ıda belirtilmifltir.

• SPK Lisanslama S›navlar›
• CFA Institute tarafından düzenlenen “Chartered Financial Analyst
(CFA) : Hazine ‹fllemlerine yönelik
• CIA Institute tarafından düzenlenen CIA (Certified ‹nternal Auditor)
sınavı ve ICMA tarafından gerçeklefltirilen CMA (Certified
Management Accountants): ‹ç denetime yönelik
• Project Management Institute – (PMI) tarafından verilen ve Proje
Yönetimi konusunda en yaygın kabul gören sertifika özelli¤ine sahip
olan Proje Yönetimi Profesyonellik (Project Management
Professional-PMP) sınavı
• ICC TÜRK‹YE M‹LL‹ KOM‹TES‹ tarafından düzenlenen CDCS
(Certified Documentary Credit Specialist- Vesikalı Krediler Uzmanlık
Sınavı)) akreditifle ilgilenen her görevliye dünya çapında kabul gören
Diplomalı Akreditif Uzmanı unvanını kazanma flansı veren sınav

Sınav ve sınava hazırlık e¤itim ücretleri Akbank tarafından
karflılanmaktadır.
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• Etik ve Mesleki ‹lkeler E-ö¤renmesi: Banka çalıflanlarının,
müflterilerle ve birbirleriyle olan iliflkilerini düzenleyen Akbank
Etik ve Mesleki ilkelerinin ö¤retildi¤i e¤itimdir.
• Bilgi Güveli¤i E-ö¤renmesi: Bankacılıkta bilginin ve bilgi
güvenli¤inin ne oldu¤unun, bilgi güvenli¤i ile ilgili riskler ve bu
konuda yapılması/yapılmaması gerekenlerin, Akbank’ın bu yöndeki
kural/prosedür/önlem ve yasaklarının ö¤retildi¤i bir e¤itimdir.
• Profesyonel Görünüm e-ö¤renmesi : Profesyonel görünüm ve
kiflisel imaj, kiflisel bakım ve hijyen, resmi yemek davetlerinde
uyulması gereken kurallar ile elektronik iletiflimde uyulması
dikkat edilmesi gerekenlerin aktarıldı¤ı bir e¤itimdir.
• Disiplin Yönetmeli¤i e-ö¤renmesi: Tüm çalıflanlara tanımlanan
“Disiplin Yönetmeli¤i” e-ö¤renmesinin herkes tarafından
tamamlanması zorunlu tutulmufltur. Bu e¤itimde; Banka
çalıflanlarının görevlerini yerine getirirken; ifl arkadaflları ve
müflterilerle iliflkilerinde ifl disiplinine ve iflyeri düzenine ne flekilde
uymaları gerekti¤i, kaçınmaları gereken ve disiplin suçu oluflturan
davranıfllar ö¤retilmektedir.

KURUMSAL PORTAL

Arafltırma-Gelifltirme: Kurumsal Portal’da “Yenilikçilik” bafllı¤ı
altında yer alan bu bölümde Bilgi Teknolojileri Ar-Ge ekiplerinin
hazırladı¤ı aylık teknoloji bültenleri yayınlanmakta, bültenlerde
sektördeki ve teknolojideki yenilikçi uygulamalardan örnekler
verilmektedir.

Yenilikçi Güç: Banka’da Genel Müdürlük ve Bölge
Müdürlükleri’ndeki çalıflanlardan oluflan 130 yenilikçilik elçisi
bulunuyor. Yenilikçi Güç bölümünde, Yenilikçilik Elçileri ve
çalıflmaları ile ilgili bilgiler veriliyor. Dönem dönem bir araya gelinip
workshop’lar yapılarak önceden belirlenmifl konularda öneriler
üretiliyor. Bu workshop’larda ele alıncak konular ‹fl Birimleri
ihtiyaçlarına göre belirleniyor.

Yenilikçilik Hakkında: Kalite ve Süreç Yönetimi Bölümü tarafından
“1001 Haber” adında aylık bir bülten hazırlanarak yayınlanıyor. Bu
bültende hem Bankacılık sektöründeki hem de di¤er sektörlerdeki
yenilikçi uygulamalardan örnekler veriliyor; yenilikçilik üzerine
yazılmıfl makaleler, yazılar vb. yayınlanıyor. Bu bölümde ayrıca
yenilikçilik ile ilgili dünyadan bafları örneklerine yer veriliyor. Google,
Apple, Nike+iphone iflbirli¤i gibi.

Aklınla 1001 Yafla: 1001 Fikir Öneri Sistemi uygulamasını içeriyor.
Bu sistem aracılı¤ıyla tüm çalıflanların önerileri toplanıyor. Girilen
öneriler KSYB incelemesinden geçtikten sonra de¤erlendirilmek
üzere ilgili ‹fl Birimleri’ne iletiliyor. ‹fl Birimleri’nin de¤erlendirmesi
sonrasında öneri ile ilgili aksiyon alınıyor ve öneri sahibine bilgi
veriliyor. Her ay ayın önerisi seçilerek, öneri ve öneri sahibi tüm
Banka ile paylaflılıyor. Ayrıca, Müflteri fiikayet Yönetimi ekibi
tarafından derlenen müflteri önerileri de günlük olarak Öneri
Sistemi’ne dahil ediliyor ve aynı flekilde de¤erlendiriliyor.
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ET‹K DE⁄ERLER‹M‹Z

Personelin geliflimini destekleyerek, motivasyon ve ifl tatmini
yaratmak Bankamızın ana hedeflerinden birisidir. Bankamızın
yazılı veya yazılı olmayan ve tüm Banka personeli tarafından
bilinen ilkeleri, davranıfl kuralları ve Banka içindeki veya dıflındaki
kifli ve kurulufllarla olan iliflkilerde dikkat edilmesi gereken
hususlar bir arada toplanmıfl ve Etik ve Mesleki ‹lkeler adıyla
yazılı hale getirilmifltir. Bu ilkelere Akbank’ın Türkçe ve ‹ngilizce
‹nternet sitesinden (http://www.akbank.com) ulaflmak mümkündür.

Bankacılık mesle¤inde ve toplumda mevcut saygınlık duygusunun
süreklili¤inin sa¤lanması, bu saygınlık duygusunun gelifltirilerek
sürdürülmesi ve bankacılık sektöründe istikrar ve güvenin
korunması hedeflenmektedir.

Akbank kurum kültürünün ve yönetiminin de¤iflmez ilkelerinin
yeraldı¤ı “Etik ve Mesleki ‹lkelerimiz” ıflı¤ında, çalıflanlarının
Banka etik kurallarına uygun davranması sa¤lanmaktadır. Ayrıca,
çalıflanlarının birim içerisinde çözüm getiremeyece¤ini düflündü¤ü
ya da herhangi bir sebeple birim içerisindeki
çalıflanlarla/yöneticileriyle paylaflımda bulunmaktan çekindikleri
konuları dile getirmelerini sa¤layabilmek, bu gibi durumlarda
çalıflanlara destek ve danıflmanlık almak amacıyla arayabilecekleri
“Etik Hattı” bulunmaktadır.
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“Etik ‹lkelerimiz” do¤rultusunda ve afla¤ıdaki tablodan da
görülebilece¤i gibi, Akbank genelinde çalıflanlarımız arasında
hiçbir flekilde ayrımcılık yapılmamaktadır. Kurum kültürünün
bir parçası haline gelen bu konuya gösterilen hassasiyet
sayesinde 2009 yıl› içinde çalıflanlarımız tarafından ayrımcılık
konusunda hiçbir flikayet alınmamıfltır.

Y›llara göre cinsiyet da¤ılımı afla¤ıda verilmifltir:

  Erkek   Kadın
 2009*   %48,9   %51,1
*Veriler 30.09.2009 tarihi itibariyledir

Üst Yönetim içinde cinsiyet da¤ılımı afla¤ıda verilmifltir:

          2009*
Erkek Kad›n

  ÜST YÖNET‹M %68,47 %31,53
  TOPLAM %51,1 %48,9

*Veriler 30.09.2009 tarihi itibariyledir



Afla¤ıdaki tabloda görülebilece¤i gibi, Akbank çalıflanlarının büyük bir
kısmı 30 yaflının altındad›r. ‹fle alım politikam›z; ço¤unlukla yeni mezun
ve ifl deneyimi olmayan adayları bünyemize katmaya odaklanmıfltır.
Amacımız dinamik ve yenilikçi bakıfl açımız / gücümüz ile gelece¤in
liderlerini yetifltirebilmek, onlara bankacılık sektöründe kariyer fırsatları
sunmaktır.

Toplam yafl da¤ılımları afla¤ıda verilmifltir:

*Veriler 30.09.2009 tarihi itibariyledir

Kadronun cinsiyet, yafl ve kategori bazındaki da¤ılım dengesi ile ilgili
Akbank’ın yaklaflımı bu da¤ılımı nitelikli ve iyi e¤itimli kiflilerden
oluflturmaktır. Bunun için de Akbank, herhangi bir cinsiyet ya da yafl
ayrımcılı¤ı olmaksızın, dengeli bir kadro da¤ılımını ilke edinmifltir.

Yafl da¤ılımına göre ifl gücü devir hızı:

30 Yafl
Altı

30-50
Yafl

Aras›

50 Yafl
ve

Üzeri

2009*

%48.84 %50.31 %0.85Toplam

30 Yafl Altı 30-50 Yafl Arası 50 Yafl ve Üzeri
2009*     %60,9       %33,6         %5,5

*Veriler 30.09.2009 tarihi itibariyledir

Bunun yanı sıra, evrensel insan haklarını sonuna kadar destekleyen
bir kurum olarak Bankamız’da çocuk iflçi istihdamı yoktur.

Türkiye’nin En De¤erli Marka Temsilcileri
30.09.2009 tarihi itibariyle Akbank bünyesinde ço¤unlu¤u bölge
müdürlükleri ve flubelerde olmak üzere 14.778 çalıflan bulunmaktadır.

Akbank Çalıflanlarının ‹stihdam Tipine göre da¤ılımı

•Toplam Çalıflanların ‹stihdam Tipine göre da¤ılımı

              2009*
Tam zamanl›     14.776
Yar› zamanl›               2
Toplam             14.778
*Veriler 30.09.2009 tarihi itibariyledir

Akbank, çalıflanlar› ile iliflkilerini  Banksis-Banka ve Sigorta ‹flçileri
Sendikası aracılı¤ıyla yürütmektedir. Banka ile çalıflanlar arasında iki
yılda bir yapılan toplu ifl sözleflmeleri ile kapsam içinde olan personelin
parasal hakları ve di¤er idari konular ile ilgili iliflkileri düzenlenmektedir.
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Akbank T.A.fi. Mensupları - Tekaüt Sandı¤ı Vakfı
Akbank T.A.fi. Mensupları Tekaüt Sandı¤ı Vakfı 2009 yılında, çalıflan ve
emekli üyelere yönelik faaliyetlerini sa¤lık hizmetleri alanında
yo¤unlafltırmıfltır.

30 Eylül 2009 itibariyle çalıflmaların ana bafllıkları flöyledir:
• Vakfın aktif toplamı 859 milyon TL’ye ulaflmıfltır.
• Emekli aylı¤ı tahsisi yapılan üye sayısı 11.245’e yükselmifltir.
• Emekli, malul, dul ve yetimlere 30 Eylül 2009 itibariyle

    101,4 milyon TL ödenmifltir.
• 2008 yılında 62,2 milyon TL olan sa¤lık yardımları, 30 Eylül 2009  
   itibariyle 42 milyon TL olarak gerçekleflmifltir.

Kara Paranın Aklanmasını Önleme Amaçlı Uyum Programları

Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörün Finansmanı ile Mücadelenin Önemi

Akbank, ulusal ve uluslararası mevzuata uygun olarak, suç gelirlerinin
aklanmasıyla, karapara ve terörizmin finansmanıyla mücadele 
konusunda etkin bir strateji oluflturmufltur. Stratejisini uluslararası
düzenleme ve standartlarla tam uyum içinde yürütmenin yanı sıra,
bu alanda uluslararası iflbirli¤ine katkı sa¤lamayı da hedeflemektedir.

Bu anlayıflın bir parçası olarak Akbank, politikalarını yazılı hale
getirerek Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörizmin Finansmanı
ile Mücadelenin Önemi - Politika ve ‹lkeler Kılavuzu’nu
oluflturarak uygulamalarını sürdürmektedir.

Akbank’ın tüm flubeleriyle yurtdıflı ve yurtiçi ifltiraklerinin
çalıflanları, bankacılık sistemine yönelik bu tür riskler karflısında
sürekli ve kapsamlı bir biçimde e¤itim programlarına
katılmaktadır. Çalıflanların farkındalık düzeylerini artırmayı
amaçlayan bu e¤itimler güncel geliflmelere ba¤lı olarak
yenilenmektedir.

Yasal mevzuata paralel olarak, halihazırda var olan ifl süreçleri,
teknolojinin sa¤ladı¤ı olanaklarla etkin bir biçimde kontrol ve
gözetim altında tutulmaktadır. Yeni gelifltirilen projeler ve mevcut
ifl akıfllarının revize edilmesi süreçlerinde de, suç gelirlerinin
aklanması ve terörün finansmanıyla mücadele standartlarına
tam uyum gözetilmektedir.



Bankamızın operasyonları nedeniyle
çevreye direkt etkisi, enerji ve ka¤ıt

tüketimi ile ifl seyahatlerinden
kaynaklanmaktadır. Bununla beraber

 bankacılık faaliyetlerini sürdürürken
çevreye dolaylı etkisi de bulunmaktadır.

Akbank hizmetlerini verirken neden
oldu¤u enerji tüketimini en aza indirmek

amac›yla daha verimli enerji kullanımı için yöntemler gelifltirmektedir.
Akbank binasında elektrik tüketimini azaltmak amacıyla ö¤le tatilleri
ve mesai bitimlerinde ıflıklar otomatik olarak kapatılmaktadır. Bu flekilde
çal›flma saatleri d›fl›nda gereksiz elektrik tüketimi engellenmektedir.

Bu önlemlerden bir di¤eri de sat›n alma aflamas›nda enerji verimi
yüksek cihazların tercih edilmesi ve eski cihazların zamanla bu tür
ürünlerle de¤ifltirilmesidir. Bir di¤er uygulama ise, farklı merkezler
arası toplantı amaçlı ifl seyahatlerini azaltmaktır. Bu nedenle merkezler
ve bölge müdürlükleri arasında video konferans sistemleri kurulmufl,
yaygınlafltırma çalıflmaları devam etmektedir. Bu flekilde toplantı
amacıyla ulaflım için gerekli olan araç kullanımı kısıtlandı¤ından yakıt
tüketimi ve dolayısıyla karbon salımı  düflmektedir.

Akbank için çevreyle ilgili farkındalı¤ın artması, iklim de¤iflikli¤inin
etkilerini azaltmakta önemli bir araçtır. Bu nedenle Akbank kurumsal

çevre performansını daha da artırarak önemli çevre risklerini
yönetmede etkin rol oynamayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda
sürdürülebilirlik ve kurumsal sosyal sorumlulukla ilgili performans
alanlarında strateji, politika ve hedefler gelifltirmek konusunda
uluslararası standartlarda çalıflmalar yapılması ve bunların
raporlanması gerekmektedir. Bu görevleri yerine getirmek üzere
2009 yılında Yönetim Kurulu’na ba¤lı bir komite kurulmufltur. Bunun
devamında oluflturulan KSS çalıflma grubu kurulan bu komiteye
ba¤lı olarak görevlerini yerine getirecektir.

Akbank çevre koruma ve iklim de¤iflikli¤i ile ilgili fark›ndal›k
çal›flmalar› ve kurumsal politikalar› do¤rultusunda Türkiye’de çok
önemli bir projenin uygulamasına önemli destek vermektedir.
Önümüzdeki dönemde ülkelerin belirli bir seviyede tutulması gereken
karbon salımlarını azaltmalar› söz konusu olacaktır. Daha düflük
seviyelere ulaflmada karbon ayakizinin belirlenmesi en önemli çıkıfl
noktası olmaktadır. Zira karbon emisyonları ile ilgili yapılacak
çalıflmalar çıkacak karbon ayakizi de¤erlendirmeleri üzerinden
yapılacak ve ilerleme de bu yolla izlenebilecektir.Bu çerçevede
dünyada 500’e yakın saygın yatırım kuruluflu ve bankanın destek
verdi¤i bir Sivil Toplum Kuruluflu olan Carbon Disclosure Project
(COP)’e destek verilmektedir.

 Akbank, çevreye do¤rudan ve dolaylı  etkilerini en aza indirebilmek
amacıyla ihtiyaçlarına uygun çeflitli  prosedürler gelifltirmifltir.
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Türkiye’nin en çok kredi kartı müflterisine sahip bankalarından biri olan
Akbank’ın elektronik ekstre kampanyası bu prosedürlerden birisidir.
Ka¤ıda basılarak müflterilere postalanan ekstreler, yerlerini özendirici
kampanyalarla  “Elektronik Ekstrelere” bırakmaktadır. Bu flekilde ka¤ıt
tasarrufu yapılması yönünde önemli bir adım atılmıfltır.

Akbank genifl flube a¤ı nedeniyle iç yazıflmalarını çalıflanları tarafından
etkin olarak kullanılan “‹letiflim” portalı üzerinden yürütmektedir. Bu
portal üzerinden yapılan iç yazıflmalar sayesinde etkin iletiflim ve ka¤ıt
tasarrufu sa¤lanmıfltır.

Ka¤ıt tasarrufu dıflında Genel Müdürlük birimlerinde (Akbank Sabancı
Center) atık ka¤ıtlar geri dönüflüme girebilmeleri için  ka¤ıt çöplerinde
biriktirilerek düzenli olarak toplanmaktadır.

Genel Müdürlük birimlerine (Akbank Sabancı Center) bu yıl içinde
kullanılmıfl piller ve çöpler türlerine göre ayrıfltırılarak toplanabilmesi
için ayrı toplama kutuları yerlefltirilmifltir.

Akbank çevre üzerinde yarattı¤ı dolaylı etkileri azaltabilmek için  “Yeflil
IT” yi desteklemektedir. Bu kapsamda banka hizmetlerinde
kullanılmayacak olan cihazlar hurda olarak satılmaktadır. Bozulan
cihazlar ise çevreye zararı en az düzeyde olan kurflunsuz lehim kullanılarak
tamir edilmektedir.
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Akbank, Avrupa Yatırım Bankası (AYB) ile 150 milyon EURO tutarında
yeni bir kredi anlaflması imzaladı. Akbank ile AYB arasında 10 Aralık
2009 tarihinde imzalanan anlaflmayla sa¤lanan 7 yıl vadeli 150
milyon EURO’luk kredi Akbank aracılı¤ıyla KOB‹’lere kullandırılacak.
Avrupa Birli¤i Komisyonu ve Üye Ülkeler tarafından Aday Ülkeleri
desteklemek amacıyla onaylanan Çerçeve Anlaflması tahtında
sa¤lanan söz konusu kredi, KOB‹’lere uygun koflullarda kaynak
imkanı yaratmaktadır. Kredi, anlaflma koflulları itibarı ile ekonomik
büyüme, sosyal refah, çevrenin korunmasına iliflkin maddeler
içermesi açısından Akbank’ın Kurumsal Sosyal Sorumluluk
politikalarıyla ile örtüflmektedir.

Akbank’a çevreyle ilgili kanun ve düzenlemelere aykırı davranmaktan
kaynaklanan herhangi bir yasal ceza verilmemifltir.

Akbank Ürünleri ile Çevreye Etkisi
Akbank yurt dıflından sa¤ladı¤ı fonları, çevrenin korunması için gerekli
olan belli kriterleri sa¤lama flartlarına göre  müflterilerine kredi olarak
sunmaktadır. Bu konuda gelecek yıllarda daha da gelifltirilmesi planlanan
kredi fonlarına öncülük edecek ilk kredi, Avrupa Yatırım Bankası’ndan
alınmıfltır.



Akbank Sanat
Kültüre ve sanata ev sahipli¤i yapan Akbank Sanat, 1993 yılından bu
yana, sergilerden atölye çalıflmalarına, danstan tiyatroya, konserlerden
film gösterimlerine uzanan genifl bir yelpazede etkinlikler düzenleyerek
16 yıldır sanatseverlere ulaflmaktadır. Dünyada yapılan sanatı aynı
zamanda ‹stanbul’a taflımak, Türk sanatçıları yurt dıflında desteklemek
ve güncel sanat yapan yabancı sanatçıları da ‹stanbul’lu sanat izleyicisine
sunmak Akbank Sanat’ın misyonudur. Bugün geldi¤i çizgi içinde Akbank
Sanat, referans olarak gösterilen ve yurt dıflından gelen sanatçıların
övünerek özgeçmifllerine ekledikleri bir mekan haline gelmifltir.

Akbank Sanat 2003 yılından itibaren ça¤dafl sanata yönelerek yeni bir
yapılanmaya girmifl ve düzenledi¤i sergilerle küreselleflen bir sanat
çizgisinin yerel ve uluslararası niteli¤ine do¤ru e¤ilerek dinami¤i
hareketlendirmifltir. Dünyada sanatın geliflim çizgisini her alanda
yakalamaya çalıflan Akbank Sanat, sanatsal harekette ‹stanbul’un, hatta
Türkiye’nin oldu¤u kadar, Ortado¤u’nun ve Balkanlar’dan bafllayan bir
çizgiyle Avrupa’nın en saygıde¤er sanat mekânlarından biri haline
gelmifltir.

Akbank Sanat Galerisi’nde dünyaca ünlü sanatçıların
katıldı¤ı kiflisel ve karma sergilerde
sanatseverlere ça¤dafl sanatın

seçkin örnekleri
sunulmufltur. 2009 yılında

gerçeklefltirilen toplam yedi sergiyle Türkiye’de ça¤dafl
sanatın ivme kazanmasında önemli bir rol oynanmıfltır.  Sergilere efllik
eden konferanslar, film gösterimleri ve atölyelerle sanatseverlere
interaktif katılım olana¤ı sunan bir ortam yaratılmıfltır.

Ça¤dafl Sanat Atölyesi, güncel sanatın disiplinler arası yapısını irdeleyen
ve tartıflan bir düflünce platformu olarak pek çok seminer, atölye ve
söylefliye ev sahipli¤i yapmaktadır. Yetiflkinlerin yanı sıra çocuklar için
de müzik, tasarım ve resim atölyelerinin yer aldı¤ı bu etkinlikler yo¤un
bir ilgi görmüfltür.

‹stanbul’un kültür ve sanat hayatında önemli bir yeri olan Beyo¤lu’nda
sürekli faaliyet gösteren  Akbank Sanat  yıl boyunca sergiler, söylefliler,
konferanslar, film gösterimleri ve konserlerle 700’ün üzerinde etkinlik
organize etmektedir. Litografi ve serigrafi atölyesinde ise sanatçılara
baskı yapma imkanı sunmaktadır.

Ça¤dafl Sanat Haritası (Sürekli)
‹stanbul, son yıllarda sayıları hızla artan ça¤dafl sanat kurumları,
sanatçılar, sergiler ve fuarların yanı sıra ‹stanbul Bienali, ‹stanbul 2010
gibi uluslararası sanat etkinliklerine ev sahipli¤i yapmaya devam ediyor.
Yurtdıflından gelen birçok sanatçı ‹stanbul’a geliyor ve önde gelen sanat
kurulufllarıyla ortak projeler üretiyorlar. Akbank Sanat olarak bu alanda
yapılan çalıflmaların ve ça¤dafl sanat kurulufllarının arasındaki iliflkilerin
güçlendirilerek, güncel ve akıcı bir iletiflim a¤ının oluflturulması, gün
geçtikçe geliflerek ço¤alan sanat kurulufllarının sanatseverler nezdinde
daha bilinir olması amacıyla Akbank Ça¤dafl Sanat Haritası hayata
geçirildi. Akbank Ça¤dafl Sanat Haritası; yılda 5 defa güncellenerek
flehrin farklı merkezlerine ücretsiz olarak da¤ıtılmaktadır. Ayrıca,
www.akbanksanatharitasi.com sayfası üzerinden internet aracılı¤ıyla
yerli ve yabancı izleyicilerin kullanımına sunulmufltur.

AKBANK’TA TOPLUMSAL
DESTEK UYGULAMALARI
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Akbank Caz Festivali (Sürekli)
Dünyanın en önemli caz sanatçılarını
genifl kitlelerle buluflturarak köklü bir
müzik kültürü oluflturmak adına
önemli bir misyon üstlenen Akbank Caz
Festivali,  Türkiye’nin en önemli caz etkinliklerinden biri olmayı
sürdürüyor. ‹lk düzenlendi¤i 1991 yılından bu yana dünyanın en
önemli caz müzisyenlerinin yanı sıra gelecek vadeden genç
kuflaktan yeni isimlerin de yıldızlarının parlamasına destek olan
festival; bugün artık paneller, atölyeler, film gösterimleri, dinletiler
ve sosyal sorumluluk projeleriyle çok yönlü ve zengin içerikli bir
organizasyon olarak emin adımlarla yoluna devam ediyor. Yıllar
boyunce geniflleyen müzikal yelpazesi nedeniyle Akbank Caz
Festivali, klasik caz müzi¤inin yanında avangart, elektronik ve
modern caz müzi¤inin farklı türlerine de programında yer veriyor.
Köklü ve geliflimci kimli¤iyle ülkemizdeki festivaller arasında da
kendine ait özel bir yer edinen Akbank Caz Festivali, bugün sadece
caz müzi¤i tutkunlarının de¤il, çok sayıda müzikseverin de
vazgeçemedi¤i bir etkinlik haline gelmifl bulunmaktadır.
‹stanbul’un birçok farklı mekanında her yıl yüzün üzerinde
sanatçıyı a¤ırlayan festival kapsamında üniversite konserleri,
paneller, çocuklara ve engellilere yönelik atölye çalıflmaları
gerçeklefltiriliyor.

Akbank Kısa Film Festivali (Sürekli)
Kısa film yapımını özendirmek, bu yolla hayata geçen projelerin
izleyicilerle buluflmasını sa¤lamak, ülkemiz sinemasına katkıda
bulunacak yeni sinemacıları desteklemek, amatör ya da
profesyonel her türlü kısa filmi tanıtmak, farklı kültürlerden
gelen, farklı bakıfl açılarını seyircilere ulafltırmak ve bu konuda
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bir tartıflma platformu oluflturmak amacıyla düzenlenen Akbank
Kısa Film Festivali, Türkiye’de bu alanda var olan en büyük bofllu¤u
dolduruyor. 2004 yılında bafllayan festival, seyirci kitlesini her yıl
daha da büyüterek, sinema severlerin keyifle
izleyecekleri bir “festival gelene¤i”
yaratmanın heyecanını
yaflıyor.Her yıl Akbank Sanat’ta
10 gün boyunca film
gösterimlerinin yanısıra paneller
ve atölye çalıflmalarının yapıldı¤ı
festivale 400’ün üzerinde film
baflvuruyor. Belgesel ve Kurmaca
dallarına ödül alan filmler festival
sonrası 30’a yakın üniversitede
gösterilerek  binlerce üniversite
ö¤rencisine ulaflıyor.

Akbank Oda Orkestrası (Sürekli)
Akbank Oda Orkestrası ile binlerce
izleyici, klasik müzik ile bulufluyor.
Türkiye’de özel sektörün müzi¤e destek
vermesinin ilk örne¤i olan Akbank Oda Orkestrası, 1991 yılında
kuruldu. Ülkemizin bu alandaki en iyi genç profesyonelleriyle
iflbirli¤i yaparak kazandı¤ı tutarlı program içeri¤i ve kalitesiyle
konserler vermeye devam ediyor. Cem Mansur yönetiminde
‹stanbul’un her iki yakasında sundu¤u düzenli konser dizilerine
ek olarak, Anadolu turneleri ve ço¤unlukla üniversitelerde
düzenlenen “Gençlik Konserleri” ile, çok sesli evrensel müzi¤in
zenginli¤inde, dinleyicilerine yeni ufuklar açarken, e¤lendirmeyi,
e¤itmeyi ve düflündürmeyi hedefliyor.



Yeni Kuflak Tiyatro (Sürekli)
Dünyada son yıllarda yazılmıfl ve tiyatroyu hem biçimsel, hem de içerik
açısından zorlayan oyunları sahneye koyan Yeni Kuflak Tiyatro, 2004
yılından bu yana devam ediyor. De¤iflken kadrosunda genç kuflaktan
kendini kanıtlamıfl oyunculara yer veren Yeni Kuflak Tiyatro, genç
sanatçılarla oluflturdu¤u platform aracılı¤ıyla da Türk tiyatrosuna yeni
yazarlar ve oyuncular kazandırmayı amaçlıyor.

Akbank Çocuk Tiyatrosu (Sürekli)
1972 yılında kurulan Akbank Çocuk Tiyatrosu bu güne kadar 2 Milyonun

üzerinde çocu¤a gösteriler
yaptı. Birçok Anadolu ve yurt
dıflı turnesine çıkan tiyatro
2007 yılında gerçeklefltirdi¤i
35. Yılda, 35 ‹lde, 35 Oyun
turnesiyle Türkiye’yi bir bafltan
bir bafla dolafltı. Kilis’den
Malkara’ya ve Erzurum’dan
Bursa’ya gitti¤i her ilde
çocukların ve yerel halkın büyük
sevgisi kazanan Akbank Çocuk
Tiyatrosu, daha önce hiç tiyatro
izlememifl binlerce çocu¤a ve
ailesine ulafltı.

Akbank Çocuk Tiyatrosu
Hürriyet ‹nsan Hakları
Treni’nde (2008-2009)

Yurtiçinde ve yurtdıflında onlarca ilke imza atan Akbank Çocuk Tiyatrosu
2008 yazında Hürriyet Gazetesi’nin “‹nsan Hakları Treniyle” Türkiyenin
45 iline birkez daha tiyatronun heyecanını, hüznünü ve tüm güzelliklerini
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taflıdı.Türkiye’nin en uzun soluklu çocuk tiyatrosu olan Akbank Çocuk
Tiyatrosu 35. yılını kutladı¤ı 35 ili kapsayan turnesinin hemen sonrasında
bu kez Hürriyet Gazetesi’nin, “Hürriyet Hakkımızdır” sloganı ile
gerçeklefltirdi¤i sosyal sorumluluk projesinde Kars’dan Edirne’ye
Gaziantep’den Erzurum’a onbinlerce çocukla bulufltu.
‹ki ay boyunca kendisi için özel olarak tasarlanmıfl olan “sahne
vagonda” oyunlarını sahneleyen Akbank Çocuk Tiyatrosu,masallar
üzerinden çocuklarla buluflan oyunda “fiiddetten Uzak Yaflamak”,
“Ayrımcılı¤a Son”, “E¤itim Hakkı” gibi temalar ifllendi. Çocuklar kadar
büyüklerin de yo¤un ilgi gösterdi¤i oyun bazı illerde halkın yo¤un ilgisi
üzerine akflamları da sahnelendi.Akbank Çocuk Tiyatrosu, 2009’da
ikinci kez yer aldı¤ı Hürriyet Trenindeki uzun yolculu¤unu 29 Ekim’de
Haydarpafla Garında noktaladı. Turne boyunca onbinlerce çocu¤a
ulaflan topluluk 11000 kilometre, 51 gün ve 42 ayrı istasyonu geride
bıraktı.

Akbank Karagöz Kukla Tiyatrosu (Sürekli)
Akbank Karagöz ve Kukla Tiyatrosu perdelerini açtı¤ı 1974 senesinden
bu yana ‹stanbul baflta olmak üzere Türkiye’nin birçok yerinde
Karagöz‘ün türlü maceralarını seyircileriyle buluflturdu.

Türkiye turnelerinin yanısıra farklı yıllarda Akbank Çocuk Tiyatrosu
ile birlikte turneleri de gerçeklefltiren Akbank Karagöz ve Kukla
Tiyatrosu geride bıraktı¤ı 34 yılda Karagöz ile Hacivat’ın maceralarına
bambaflka yorumlar getirerek, yepyeni hikayelerle zenginlefltirdi.
Perdelerini açtı¤ı ilk günden beri Tacettin Diker’in sanat
yönetmenli¤inde çalıflmalarını sürdüren topluluk aldı¤ı çok sayıda
ödülün yanısıra Türkiye’de Karagöz ve Kukla Tiyatrosunun gelifltirilmesi
ve devamlılı¤ının sa¤lanmasında önemli roller üstlendi. Tacettin Diker
Unesco tarafından Türkiye’de Karagöz’ün tanıtımına verdi¤i destekten
dolayı ödüle layık görüldü.



Zeynep Tanbay Dans Projesi
(Sürekli)
Modern dans alanında önemli
kitlelere ulaflmayı baflaran Zeynep
Tanbay Dans Projesi (ZTDP),
Türkiye turnelerinin yanı sıra son
birkaç yılda Tel-Aviv, Stuttgart gibi
önemli dans sahnelerinde
performanslar sergiledi. Akbank’ın deste¤i ile Akbank Sanat Merkezinin
çatısı altında çalıflmalarını sürdüren ZTDP gerçeklefltirdi¤i turne ve
gösterilerin yanısıra dans e¤itimi alanındaki çalıflmalarıyla da Türkiye
de önemli bir bofllu¤u doldurdu.
Almanya’nın saygın dans elefltirmenlerinden Renata Klett’in Süddeutsche
Zeitung için kaleme aldı¤ı yazısında, “uluslararası dans sahnesinde
keflfedilmeye de¤er bir topluluk” olarak tanımlanan ve 2009’da 10. yaflını
dolduran ZTDP, yurtiçi ve yurtdıflı gösterilerine devam ediyor. Akbank
Sanat’ta yıl boyu çalıflmalarını sürdüren toplulu¤un yanısıra dıflarıdan
çeflitli yafl gruplarına dans dersleri veriyor.

Uluslararası ‹stanbul Film Festivali (Sürekli)
Sinemaseverleri dünya sinemasının en seçkin, en özgün filmleriyle
buluflturan, yıldız oyuncular ve usta yönetmenlerin katılımıyla gerçekleflen
özel etkinliklerle köklü bir sinema kültürü oluflumuna katkıda bulunan
Uluslararası ‹stanbul Film Festivali’nin 2004 yılından beri en büyük
destekçisi, Akbank. Ço¤unlu¤u gençler olmak üzere, genifl bir izleyici
kitlesi tarafından ilgiyle takip edilen festival, sundu¤u farklı hayatlar,
farklı bakıfl açıları ve zengin programıyla yepyeni dünyaların kapılarını
açıyor. Akbank, bu özellikleriyle çok önemli bir misyon üstlendi¤ini
düflündü¤ü festivalde, uzun yıllar ‹KSV ile birlikte yer almayı hedefliyor.
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‹stanbul’da bir sürrealist:
Salvador Dalí  (2008-2009)
Akbank sponsorlu¤unda,
sürrealist akımın en önemli
sanatçılarından Salvador Dali, Sabancı Üniversitesi Sakıp Sabancı
Müzesi’nde sanatseverlerle bulufltu. 20 Eylül 2008 – 20 Ocak 2009
tarihleri arasında sanat severlerle buluflan sergi, sanatçının ya¤lı
boya tablolarının yanı sıra, çizimleri ve grafik çalıflmalarından
oluflan toplam 385 eserle bugüne kadar ‹spanya dıflında
gerçeklefltirilen büyük Salvador Dali sergisi olma özelli¤i taflıyor.
Akbank, 20. yüzyılın en büyük sanatçılarından birini, sürrealist
akımın öncüsü, eflsiz, yenilikçi, yetenekli, çı¤ır açan, farklı bir
kiflilik olarak Salvador Dali’yi sanat severlerle buluflturarak bir
ilke imza atmanın gururunu yaflıyor.

Rodin Sergisi (2006)
Heykel sanatını, büyük bir ustanın eserleriyle genifl kitlelere
tanıtmayı hedefleyen, 2006 yılında Sabancı Üniversitesi Sakıp
Sabancı Müzesi’nde gerçekleflen bu büyük organizasyonun
sponsorlu¤unu Akbank üstlendi. Paris Rodin Müzesi
koleksiyonundan toplam 203 eseri içeren Rodin retrospektifinde,
ünlü sanatçının bronz, alçı, mermer heykelleri, arfliv foto¤rafları,
antik heykel koleksiyonundan parçalar ve çok sayıda deseni yer
aldı. Yüzlerce sanatseverle buluflan sergi kapsamında ayrıca
düzenlenen konferanslar, heykel atölyeleri ve çocuk e¤itim
programıyla, Auguste Rodin’in yaflamı ve sanat serüveni boyunca
katetti¤i yolun izlenmesine ıflık tutmak adına, çok kapsamlı bir
çalıflmaya imza atıldı.



Letters in Gold (1998-1999-2000)
Sabancı Üniversitesi Sakıp Sabancı Müzesi koleksiyonundan seçilen,
birbirinden de¤erli eserlerin yer aldı¤ı Osmanlı Hat Sanat Sergisi “Altın
Harfler”, Akbank sponsorlu¤unda dünyanın en önemli kültür
baflkentlerinde sergilendi. 1998 yılında New York Metropolitan, 1999
yılında Los Angeles County Museum of Art, 2000 yılında Paris Louvre’da
binlerce izleyici, kültürel mirasımız önünde saygıyla e¤ildi. 500 yıl önce
ka¤ıda dökülen desen ve çizimlerin yanı sıra, fermanların ve belgelerin
donatıldı¤ı tu¤raların da yer aldı¤ı koleksiyonu dünya hayranlıkla izledi.

Akbank’tan e¤itim sistemine “Düflünme Gücü” deste¤i! (2009)
Kuruluflunun 60. yılında ülkemiz e¤itim sisteminin yenilikçi bir rota
kazanmasını hedefleyen bir sosyal sorumluluk projesi bafllatan Akbank,
“Düflünme Gücü” projesiyle binlerce ö¤retmen aracılı¤ıyla yüzbinlerce
ö¤renciye ulaflacak.

Proje ile her yıl ö¤retmenler aracılı¤ıyla en az 200 bin ö¤renciye ulaflmak
ve bu ö¤rencilerin düflünme becerilerini gelifltirmek hedefleniyor.
“Soran Sorgulayan Gençlik için Ö¤retmen E¤itimine Destek” sloganıyla

gerçekleflecek projenin ilk aflamasında “elefltirel düflünme”
yöntemine hakim e¤itici ve ö¤retmenlerin

yetifltirilmesi hedefleniyor.
Milli E¤itim Bakanlı¤ı’nın 2004
yılında ilkö¤retimde
gerçeklefltirdi¤i ö¤retim
programı de¤iflikli¤i uyarınca
ö¤rencilere kazandırılacak
“ortak temel beceriler”den biri
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olan elefltirel düflünme becerisini gelifltirme yöntemleri, uzman
e¤iticiler aracılı¤ıyla 160 e¤itici ve 6600 ö¤retmene
yaygınlafltırılacak. Verilecek e¤itimlerle ö¤retmenlerin e¤itim
yöntem ve uygulamalarının gelifltirilmesi, çeflitlendirilmesi
hedefleniyor. Projenin ikinci aflamasında ise hedef, ö¤retmenlerin
bu modeli etkin bir biçimde kullanmasına ve ö¤rencilerin sınıf
içindeki düflünme becerilerinin güçlendirilmesine katkıda
bulunmak. Böylelikle, programa katılacak ö¤retmenlerin her yıl
e¤itim verece¤i yaklaflık 200 bin ö¤rencinin, söylenenleri
sorgulayabilme ve kendi görüfllerini oluflturabilme becerilerinin
içsellefltirilmesine aracı olmak amaçlanıyor. Ö¤retmenlere
verilecek e¤itimin içeri¤inde, aktif ö¤renme ve soran sorgulayan
ö¤rencinin nitelikleri, ö¤retme yöntem ve teknikleri, ders
planlama ve de¤erlendirme, farklı disiplinlerde ve disiplinler
arası ö¤retme yöntemleri ile kendi baflına aktif ö¤renme olmak
üzere 6 konu yer alıyor.
www.dusunmegucu.org

Sabancı Üniversitesi ile ‹fle Dönüflen, ‹fli Büyüten Fikirler  (2007)
Akbank Türkiye’de giriflimcilik konusunda farkındalı¤ı artırmak,
giriflimcilerin önünü açmak, ülkemiz ekonomisinde katma de¤er
yaratacak yeni üretimlerin yapılabilmesi için kaynak ve ortam
yaratmak, teknoloji alanında yeni KOB‹’lerin oluflturulması,
istihdamın artırılmasına katkıda bulunmak, etkin giriflimcilik
a¤ının yaratılması, bafları öykülerinin, karflılaflılan zorlukların
paylaflılması ve aktarılması amacıyla Sabancı Üniversitesi
tarafından hayata geçirilen Giriflimci Gelifltirme Programı’nın
sponsorudur.



Akbank Düflünce Kulübü (2009)
Akbank; sürekli geliflim ve yenilikçili¤in en önemli paydafllarından olan
gençlerle birlikte düflünmek ve Türkiye’nin gelece¤i için birlikte de¤er
yaratmak amacıyla 2008 yılı Eylül ayında “Düflünce Kulübü”nü kurdu.
Akbank Düflünce Kulübü; bugün edindikleri deneyimlerle yarının yenilikçi
gücü olacak, Türkiye’nin gelece¤inde söz sahibi olacak gençlere;
kendilerini ayrıcalıklı hissedecekleri ve gelifltirebilecekleri yeni bir
oluflumun kapılarını açmayı hedefliyor.

Üniversite yaflamında baflarılı, sosyal, giriflken, gelece¤ine yatırım yapan,
ülkesinin ve çevresinin geliflimine duyarlı gençler, Akbank ve Akbank
yöneticileri ile süreklili¤i olan, aidiyet duygusu yüksek, de¤er yaratan bir
“kulüp” çatısı altında birleflti.

Akbank Düflünce Kulübü’nün tanıtımları üniversitelerde çeflitli aktivite
ve kanallardan yapıldı ve kulübe katılmak için 1.650 ö¤renci baflvurdu.
Her yıl kriterlere uygun en fazla 30 ö¤rencinin katılaca¤ı kulübe 2008-
2009 için genel not ortalaması 3 ve üzeri olan, yenilikçi, dıfla dönük,
analitik, iletiflimi güçlü, sonuç odaklı, takım çalıflmasına yatkın, çok
boyutlu düflünebilen 22 ö¤renci kabul edildi.

Düflünce Kulübü üyelerinin bu sene “Türkiye’de küresel iddiası olan
yaratıcı ortam/kültür nasıl yaratılır?” teması çerçevesinde gruplar halinde
gerçeklefltirdikleri çalıflmalar akademisyenler ve basın mensuplarından
oluflan özel bir jüri tarafından de¤erlendirildi. De¤erlendirme sonucu en
be¤enilen çalıflmayı hazırlayan ö¤renci grubu Harvard Üniversitesi Yaz
Okulu bursu ile ödüllendirildi.
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Akbank Düflünce Kulübü’nün 22 üyesi hem sosyal aktiviteler hem de
e¤itim ve seminerler gibi geliflimlerine yönelik organizasyonlarda
Akbank çatısı altında bir araya geldi.  2009-2010 için 31 ö¤renci kabul
edilmifltir.
www.akbankdusuncekulubu.com

‹flte ‹nsan MBA seminerleri (2008)
‹flte ‹nsan MBA seminerleri ile 10 üniversitede, 700’ü aflkın ö¤renci
üst düzey inovasyon e¤itimine katıldı.
Türkiye’nin yenilikçi gücü Akbank’ın fikri önderli¤inde düzenlenen
MBA Seminerleri, üniversite ö¤rencilerini gelece¤e hazırlamak ve
ufuklarını açmak amacını taflıyor. Yeni ekonominin olmazsa olmazı
yenilikçilik ve yaratıcılık konularında Akbank, kendi deneyimlerini
gençlerle paylaflarak farkındalık yaratmayı hedefliyor. Bugüne kadar
10 üniversitede gençlerle buluflan etkinlik, Türkiye’nin her yerindeki
gençlere ulaflmak için hızla yol alıyor.

‹novasyon Sohbetleri (2008)
Akbank Ticari Bankacılık müflterileri için hazırlanan ‹novasyon ve
Giriflimcilik Sohbetleri, güncel verilerle ekonomik piyasalar hakkında
bilgi alıflveriflinde bulunma amacını taflıyor. fiehir flehir dolaflarak,
sanayicilerimizin dikkatini günümüz ekonomisine yönlendiren,
gelece¤in ekonomisini belirleyen yenilik ve yaratıcılık konularına
çekmeyi hedefliyor.



Bir Dilek Tut (Sürekli)
“Bir Dilek Tut” Derne¤i, hayati tehlike taflıyan bir hastalıkla mücadele
eden, 2 ile 18 yafl arası çocukların dileklerini gerçeklefltirmek üzere
kurulan ve 2000 yılından beri Türkiye’de faaliyetlerini sürdüren bir gönüllü
kurulufl... Dünyada 30’dan fazla ülkede faaliyet gösteren ve kuruldu¤u
günden bugüne 1.300 çocu¤un dile¤ini gerçeklefltiren “Bir Dilek Tut”un
hedefi, Türkiye’nin her bölgesinden daha fazla çocu¤a ulaflmak. Çocukların
dileklerinin, doktorlarından gelen onay do¤rultusunda gerçe¤e
dönüflmesini sa¤layacak projenin ana sponsoru 2005’ten beri Akbank.
Akbank bu sayede, hayata tutunmaya çalıflan çocukların dileklerinin
sihirli ortamlarda yerine getirilmesine destek oluyor, bir toplumun
geliflmesinde büyük etkisi oldu¤una inandı¤ı umut, dayanma gücü ve
sevinç duygularını güçlendirmek için çalıflıyor.  Akbank çalıflanları da
çocukların dileklerinin gerçeklefltirilmesinde aktif rol alıyor.

CERN Yaz Bursu (2008)
Akbank, Isparta’daki uçak kazasında yaflamını yitiren Prof. Dr. Engin Arık
adına, meslektaflları tarafından oluflturulan “Engin Arık Fonu”yla, e¤itim
görmek üzere dünyanın en geliflmifl bilim merkezlerinden biri olan Avrupa
Nükleer Arafltırma Merkezi CERN’e gidecek 2 ö¤rencinin e¤itim
masraflarını üstlendi. Akbank, ülkemizin üstün niteliklere sahip fizikçiler
kazanmasını sa¤lamak için bafllatılan projenin destekleyicileri arasında
yer almaktan mutluluk duyuyor.

Küresel ‹lkeler Sözleflmesi ( Sürekli)
Akbank’ın, insan hakları, çalıflma koflulları, çevre ve temiz toplumla ilgili
evrensel ilkelere olan ba¤lılı¤ının en büyük kanıtı, kurumsal sosyal
sorumlulu¤un dünya çapındaki en önemli belgesi Küresel ‹lkeler
Sözleflmesi’ni (Global Compact) imzalamasıd›r. Bu imza ile Akbank, insan
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haklarına saygı, güvenli ve nezih ifl ortamı sa¤lamak, çevreyi korumak,
fleffaf kurumsal yönetimi kapsayan politika ve uygulamalarla, çalıflanlara
ve topluma, sürdürülebilir de¤er ve fayda sa¤lamak gibi konularda
sorumluluk alıyor. Daha insancıl bir
küreselleflme için üzerine düfleni
yapaca¤ına söz veriyor.

Kagider 2009
Kagider tarafından kurulan ve kadınların
bir araya gelerek bireysel
üretkenliklerini artırmayı hedefleyen
Kadın Geliflim Merkezi ‘B‹Z’, Akbank’ın
ana sponsorlu¤unda 26 Mayıs 2009’da
açıldı. Kadınların ekonomik hayata
katılımlarını artırma amacıyla yola
çıkan B‹Z projesinin sunaca¤ı olanaklar
ile, baflta KAG‹DER üyeleri olmak üzere
düflünen, üreten profesyonel kadınlar,
akademisyenler, kadın sivil toplum örgütleri, ve
B‹Z altyapısından yararlanmak isteyen kifli ve kurulufllara önemli imkanlar
sunulmufl olacak.

Akbank’ın ana sponsorlu¤unun yanısıra dönemsel olarak finansal
danıflmanlık, planlama, son ekonomik geliflmelerin de¤erlendirildi¤i
seminerler ve yatırım danıflmanlı¤ı hizmetleri sunaca¤ı B‹Z’de KAG‹DER’in
baflarılı ve kendi alanlarında uzmanlaflmıfl üyeleri; “‹flimi Kuruyorum”
ve “‹flimi Gelifltiriyorum” seminerlerinin yanı sıra, “Kadın Güçlendirme”
çalıfltayları ve “Kadınların Liderli¤i” seminerleri ve kifliye uygun mentörlük
ve danıflmanlık hizmetleri verecek.

Kadın Geliflim Merkezi B‹Z’in faaliyet alanları içinde giriflimcilik
workshopları, gündemle ilgili seminer ve toplantılar, kiflisel geliflim



seminerleri, sergiler de olacak. B‹Z, kadın çalıflmalarına
odaklanmıfl sivil toplum kurulufllarının faaliyetlerini
gerçeklefltirmelerine de destek olmayı da hedefliyor.

Endeavor (Sürekli)
Endeavor, geliflmekte olan ülkelerde, etkin giriflimcileri
destekleyerek, ekonomik geliflime katkıda bulunmak amacıyla
kurulmufl uluslararası bir sivil toplum kurulufludur.  Merkezi
New York’da olan Endeavor, 2006 yılında Türkiye’de faaliyetlerine
bafllamıfltır. Endeavor, etkin giriflimcileri tespit edip
destekleyerek, geliflmekte olan ekonomilere önemli katkıda
bulunmaktadır.

20 Haziran 2007  tarihinde Akbank Giriflimci Gelifltirme Programı
çerçevesinde iflbirli¤i yapan Endeavor ve Akbank, 16 Kasım
2009’da ise Yönetim Gurusu Azim Jamal’i Global Giriflimcilik
Haftası’nda ‹fl Dünyası ile buluflturmufltur.

Contemporary ‹stanbul (Sürekli)
Türkiye’de bugüne kadar yapılan en genifl kapsamlı “modern
ve güncel sanat” etkinli¤i olan Contemporary ‹stanbul, ülkenin
kültürel ve sanatsal yaflamını dünyaya tanıtmaktadır. 2007
yılından bu yana Contemporary ‹stanbul’un sponsoru olan Akbank
Türkiye’nin en önemli ça¤dafl sanat fuarı olan Contemporary
‹stanbul’un gerçeklefltirilmesine verdi¤i katkıyla uluslararası
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sanat arenasına da adını yazdırmıfl oldu. Contemporary
Istanbul, 3 - 6 Aralık 2009 tarihleri arasında dördüncü kez
sanatseverler ve uluslararası ça¤dafl sanat ortamıyla
bulufltu. Akbank Private Banking ana sponsorlu¤unda
‹stanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı Rumeli
Salonları’nda gerçekleflen etkinlik, yurt içi ve yurt dıflından
ça¤dafl sanat galerilerini, sanatçıları ve yapıtlarını bir araya
getirdi.

Dört gün boyunca süren Contemporary ‹stanbul, ulusal ve
uluslararası galerileri, tüm dünyadan gelen sanatçıları,
koleksiyonerleri, müze müdürlerini, küratörleri, sanat
elefltirmenlerini, basın mensuplarını ve sanatseverleri
Lütfü Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı çatısı
altında birlefltirmektedir. Ana etkinli¤inin yanı sıra
Contemporary Istanbul ülkenin sanatsal geliflimine katkıda
bulunmak üzere yıl boyunca tartıflma panellerinden,
sergilere kadar birçok yan etkinlikleri ve sanat projelerini
sunmaya devam etmektedir.
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BM Küresel ‹lkeler Sözleflmesi
‹lkeleri
‹nsan Hakları

‹lke 1. ‹flletmeler uluslararası geçerlili¤e
sahip insan haklarına destek olmalı ve saygı
göstermelidir.

‹lke 2. ‹flletmeler insan hakları suçlarına
ortak olmamak için gerekli tüm tedbirleri
almalıdır.

‹fl gücü

‹lke 3. ‹flletmeler sendika ve toplu ifl
sözleflmesi özgürlü¤üne,

‹lke 4. Zorla çalıfltırma ve angaryanın her
türünün ortadan kaldırılmasına,

‹lke 5. Çocuk istihdamının tamamen
ortadan kaldırılmasına,

‹lke 6. ‹fle alma ve meslek konusundaki
ayrımcılı¤ın ortadan kaldırılmasına azami
önem vermelidir.

Çevre

‹lke 7. ‹flletmeler çevresel zorluklarla ilgili
olarak temkinli yaklaflımı desteklenmeli,

‹lke 8. Çevresel sorumlulu¤u artıracak her
türlü faaliyete ve olufluma destek vermeli,

‹lke 9. Çevre dostu teknolojilerin
gelifltirilmesini ve yaygınlafltırılmasını teflvik
etmelidir.

Yolsuzlukla Mücadele

‹lke 10. ‹flletmeler rüflvet ve haraç dahil
her türlü yolsuzlukla savaflmalıdır.

Performans Bilgilerinin
Rapordaki Yeri

2, 42, 53-54, 61

2, 42, 53-54, 61

42

33-37

42

39-42

1-2, 45-47

45-48

47-48

37, 39-40, 43-44

AKBANK
B‹RLEfiM‹fi M‹LLETLER KÜRESEL ‹LKELER SÖZLEfiMES‹
‹LERLEME B‹LD‹R‹M‹ ‹NDEKS‹




